

AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ

C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME
CNPJ: 80.357.247/0001-07 INSCR. ESTADUAL: 44000110-66

Av. José Bonifácio, 1.037 – centro
85898-000 – São José das Palmeiras – Paraná
Fone: (045) 3259-1288

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PREGÃO PRESENCIAL No 06/2022

PROPOSTA

B  

AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ

C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME
CNPJ: 80.357.247/0001-07 INSCR. ESTADUAL: 44000110-66
Av. José Bonifácio, 1.037 – centro
85898-000 – São José das Palmeiras – Paraná
Fone: (045) 3259-1288

ANEXO IX DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES:

1 – DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: C.F.C Comercio de Peças e Acessorios Ltda - ME
Endereço: Av. José Bonifácio nº 1.037
Bairro: Centro CEP 85898-000
Cidade: São José das Palmeiras Estado: Paraná
CNPJ nº 80.357.247/0001-07
Banco: Sicoob Agência: 4351 Conta Corrente nº 64821-3
Inscrição Estadual nº 44000110-66 Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº 56/2022
Telefone: (45) 3259-1288 Fax (45) 3259-1288
E-mail: autopecasaojose@hotmail.com
Escritório Contábil da empresa Ilson Contabilidade Telefone: (45) 3259-1156

2- DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Cleber Fautisno Costa
Função: Sócio-administrador
Data de Nascimento: 01/09/1990 Estado Civil: Solteiro
Escolaridade: 3º Grau Incompleto RG nº 9.302.399-4 Órgão emissor SESP/PR
CPF: 074.350.039-30
Rua: Osvaldo Cruz nº 961
Bairro: Centro Complemento: Casa Cidade: São José das Palmeiras
Estado: Paraná CEP: 85898-000 Telefone: (45) 3259-1288
Fax: (45) 3259-1288 Celular: (45) 98836-1117 E-mail: autopecasaojose@hotmail.com

São José das Palmeiras-PR, 25 de Março de 2022.

C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA-ME

Cleber Faustino Costa – Sócio-administrador

RG No 9.302.399-4 SESP/PR

CPF No 074.350.039-30

80.357.247/0001-07

44000110-66

C.F.C. COMÉRCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS LTDA - ME

Av. José Bonifácio, 1037 - Terreo - Centro
85.898-000 - São José das Palmeiras PR



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página: 1

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Inscrição Estadual: 440.00110-66

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 001 Lote 001-CORSA WIND 1.0 ANQ/MOD 2001/2002 - PLACA ABK 7254

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	772,80	CORVEN		700,00	1.400,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	538,20	CORVEN		481,20	962,40
003	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	165,60	ASC		149,50	149,50
004	BATERIA 60 AMP	1,00	PÇ	650,00	REAL		600,00	600,00
005	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	187,68	INDISA		170,00	170,00
006	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	372,60	DELPHI		338,90	338,90
007	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	365,70	ANROI		330,00	330,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	303,60	SAMPEL		274,00	1.096,00
009	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	60,72	GATES		55,00	55,00
010	CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	71,76	GATES		64,00	64,00
011	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	209,76	SAMPEL		185,00	370,00
012	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	64,86	HIPPER FREIOS		60,00	120,00
013	DISCO FREIO	2,00	PÇ	80,04	HIPPER FREIOS		72,00	144,00
014	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	46,92	NORFLEX		42,00	84,00
015	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	48,30	NORFLEX		44,00	88,00
016	JG CABO VELA	1,00	PÇ	260,82	DELPHI		235,00	235,00
017	JG LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	49,68	FRAS-LE		45,00	90,00
018	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	40,02	CWB		36,00	36,00
019	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	33,12	LONAFLEX		30,00	60,00
020	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	55,20	MICRO		50,00	50,00
021	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.166,10	LUK		1.000,00	1.000,00
022	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	173,88	CINDUMEL		155,00	310,00
023	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	146,28	CINDUMEL		132,00	264,00
024	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	139,38	VOLDA		126,00	252,00
025	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PÇ	71,76	SABO		64,00	128,00
026	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PÇ	38,64	SABO		35,00	70,00
027	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	160,08	IMA		144,00	288,00
028	ROLAMENTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	187,50	KOYO		168,00	168,00
029	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	223,56	TUPER		200,00	200,00
030	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	262,20	TUPER		235,00	235,00
031	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	151,80	HIPPER FREIOS		136,00	272,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	100,74	VOLDA		90,00	180,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

Página 2

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SA.OJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-CORSA WIND 1.0 ANO/MOD 2001/2002- PLACA ABK 7254

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	34,50	BOSCH		31,00	124,00
034	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	126,96	CWB		114,00	114,00
035	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	394,68	NAKATA		354,00	708,00
036	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	49,68	SAMPEL		45,00	90,00
037	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	2,00	PÇ	46,92	MG		42,00	84,00
038	KIT JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	44,16	MG		40,00	40,00
039	KITS ROLAMENTO TRASEIRA	2,00	PÇ	136,62	IMA		123,00	246,00
040	LAMPADA FAROL	2,00	PÇ	33,12	TESSLA		30,00	60,00
041	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	945,30	APLIC		850,00	850,00
042	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	184,92	IMA		165,00	165,00
043	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	289,80	NAKATA		260,00	520,00
044	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	60,72	CWB		54,00	108,00
045	RADIADOR	1,00	PÇ	569,94	RV		512,00	512,00
046	RETROVISOR EXTERNO	2,00	PÇ	241,50	COFRAN		216,00	432,00
047	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	220,80	MTE		200,00	200,00
048	SENSOR RADIADOR	1,00	PÇ	57,96	MTE		52,00	52,00
049	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	40,02	MTE		36,00	36,00
050	SONDA LAMBDA	1,00	PÇ	248,40	MTE		223,00	223,00
051	CILINDRO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	158,00	UNIVERSAL		142,00	142,00
052	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	205,62	ROLTENS		185,00	185,00
053	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	168,36	ROLTENS		151,00	151,00
054	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	UN	142,14	MTE		127,00	127,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								14.978,80

Lote: 002 Lote 002-VEICULO VOLKSWAGEN 1.6 ANO FAB/MOD 2008/2009- PLACA ARM 8095

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	231,84	CORVEN		207,00	414,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	300,84	CORVEN		270,00	540,00
003	BANDEJA DE SUSPENSÃO	2,00	PÇ	71,76	NAKATA		54,00	108,00
004	barra de direção	2,00	PÇ	288,42	NAKATA		250,00	520,00
005	BATERIA 60 AMP	1,00	PÇ	650,00	REAL		600,00	600,00
006	BENDIX MOTOR	1,00	PÇ	262,20	ZEN		235,00	235,00
007	BOBINA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	186,30	DELPHI		168,00	168,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 3

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

E-mail: AUTOPEÇASAUJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002-VEICULO VOLKSWAGEN 1.6 ANO FAB/MOD 2008/2009- PLACA ARM 8095

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
008	BOIA TANQUE	1,00	PÇ	131,10	VP		118,00	118,00
009	BUCHA BANDEJA	8,00	PÇ	22,08	SAMPEL		20,00	160,00
010	BUCHA QUADRO MOTOR	4,00	PÇ	51,06	SAMPEL		46,00	184,00
011	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	104,88	CONTROL		94,00	376,00
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	35,88	GATES		32,00	64,00
013	CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	64,86	GATES		55,00	56,00
014	COXIM MOTOR	4,00	PÇ	67,62	SAMPEL		60,00	240,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	91,08	HIPPER FREIOS		82,00	164,00
016	CX. DIREÇÃO	1,00	PÇ	1.044,50	AMPRI		950,00	950,00
017	DISCO FREIO	2,00	PÇ	55,20	HIPPER FREIOS		50,00	100,00
018	JG CABO VELA	1,00	PÇ	420,90	DELPHI		380,00	380,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00	PÇ	63,48	FRAS-LE		57,00	57,00
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	64,86	CWB		56,00	56,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	89,70	LONAFLEX		80,00	160,00
022	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.035,00	LUK		950,00	950,00
023	KITS JUNTA DESLIZANTE	2,00	PÇ	62,10	MG		56,00	112,00
024	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	107,64	IMA		97,00	194,00
025	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	133,86	CINDUMEL		120,00	240,00
026	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	186,30	CINDUMEL		170,00	340,00
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	99,36	MICRO		90,00	180,00
028	PIVO BANDEJA	2,00	PÇ	118,66	VOLDA		106,00	212,00
029	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	91,08	IMA		82,00	82,00
030	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	368,46	VOLDA		331,00	662,00
031	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	74,52	CWB		57,00	114,00
032	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	160,08	IMA		135,00	270,00
033	ROTOR DISTRIBUIDOR	1,00	PÇ	56,58	MARFLEX		50,00	50,00
034	ROTULA ALAVANCA CÂMBIO	1,00	PÇ	51,06	KIT CIA		46,00	46,00
035	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	195,96	MTE		175,00	175,00
036	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	260,82	TUPER		235,00	235,00
037	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	267,72	TUPER		240,00	240,00
038	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	143,52	HIPPER		130,00	260,00
039	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	80,04	VOLDA		72,00	144,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 002 Lote 002-VEICULO VOLKSWAGEN 1.6 ANO FAB/MOD 2008/2009- PLACA ARM 8095

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
040	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	67,62	BOSCH		60,00	240,00
041	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1,00	PÇ	205,62	CWB		185,00	185,00
042	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	218,04	ZM		196,00	196,00
043	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	247,02	INDISA		222,00	222,00
044	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	418,14	ANROI		380,00	380,00
045	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	146,28	TUBA		132,00	132,00
046	CABO VELOCÍMETRO	1,00	PÇ	60,72	TUBA		54,00	54,00
047	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	38,64	CWB		35,00	70,00
048	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	63,48	VALCLEI		57,00	57,00
049	CORPO DE EIXO	1,00	PÇ	2.087,30	KL		1.900,00	1.900,00
050	JUNTA DESLIZANTE	2,00	PÇ	310,50	VOLDA		279,00	558,00
051	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	172,50	CWB		155,00	310,00
052	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	104,88	CWB		94,00	188,00
053	KITS HOMOCINÉTICA	4,00	PÇ	40,02	MG		36,00	144,00
054	LAMPADA FAROL	2,00	PÇ	28,40	TESSLA		26,00	52,00
055	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	2,00	PÇ	74,52	GATES		67,00	134,00
056	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2,00	PÇ	37,26	GATES		34,00	68,00
057	PROTEÇÃO MOTOR	1,00	PÇ	165,60	DHF		150,00	150,00
058	RADIADOR	1,00	PÇ	296,70	RV		266,00	266,00
059	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	207,00	MTE		187,00	187,00
060	REPARO BICO INJETOR	1,00	PÇ	55,20	DS		50,00	50,00
061	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	33,12	SABO		30,00	30,00
062	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	80,04	SABO		72,00	72,00
063	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PÇ	262,20	KOYO		240,00	240,00
064	SENSOR RADIADOR	1,00	PÇ	89,70	MTE		80,00	80,00
065	SENSOR ROTAÇÃO	1,00	PÇ	187,60	MTE		170,00	170,00
066	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	222,18	MTE		200,00	200,00
067	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	418,14	ROLTENS		380,00	380,00
068	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	120,06	ROLTENS		109,00	109,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

Página 5

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003 - VEICULO GOL ANO FAB/MOD. 2012/2012-PLACA AVC 2037

PREÇO TOTAL DO LOTE:

16.980,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	237,36	CORVEN		215,00	430,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	222,18	CORVEN		200,00	400,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	136,62	NAKATA		123,00	246,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	310,50	INDISA		280,00	280,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	745,20	DELPHI		670,00	670,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	483,00	ANROI		435,00	435,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	118,68	UNIFLEX		107,00	107,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	28,98	SAMPEL		26,00	104,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	78,66	TUBA		71,00	71,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	100,74	TUBA		90,00	90,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	73,80	TUBA		66,00	66,00
012	CAÇÓ MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	53,82	CWB		48,00	96,00
013	CAND AGUA	1,00	PÇ	52,44	MG		47,00	47,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	78,66	CONTROL		69,00	138,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	30,36	SAMPEL		27,00	27,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	118,68	GATES		107,00	214,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	107,64	GATES		97,00	194,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	164,22	SAMPEL		148,00	296,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	75,90	HIPPER		68,00	136,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	91,08	HIPPER		82,00	164,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	38,64	FRAS-LE		35,00	70,00
022	JG MOLA PATM	1,00	PÇ	44,16	CWB		40,00	40,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	71,76	LONAFLEX		56,00	112,00
024	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	233,22	BOSCH		210,00	210,00
025	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	120,06	MICRO		108,00	108,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	317,40	VOLDA		287,00	287,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	215,28	CWB		195,00	390,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	126,96	CWB		114,00	228,00
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	745,20	LUK		670,00	670,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	44,16	MG		40,00	80,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	63,48	MG		57,00	57,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85598-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Email: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85598-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Precedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 003 Lote 003 - VEICULO GOL ANO FAB/MOD. 2012/2012-PLACA AVC 2037

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	96,60	IMA		87,00	174,00
033	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	33,90	TESSLA		30,00	60,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	146,28	CINDUMEL		132,00	264,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	193,20	CINDUMEL		175,00	350,00
036	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	2,00	PÇ	16,56	FEY		15,00	30,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	938,40	ATE		850,00	1.700,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	147,66	VOLDA		133,00	266,00
039	POUA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	292,56	BILBOM		262,00	262,00
040	POUA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	223,56	BILBOM		201,00	201,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	113,16	IMA		102,00	102,00
042	PONTEIRA HOMOCINÉTICA	2,00	PÇ	340,86	NAKATA		310,00	620,00
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	35,88	CWB		32,00	64,00
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	38,64	SABO		35,00	35,00
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	75,90	SABO		68,00	68,00
046	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PÇ	227,70	KOYO		205,00	205,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	107,64	IMA		97,00	194,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	128,34	MTE		116,00	116,00
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	228,70	MTE		206,00	206,00
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	99,36	MTE		90,00	90,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	178,02	MTE		161,00	161,00
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	255,30	TUPER		230,00	230,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	220,80	TUPER		200,00	200,00
054	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	131,10	HIPPER		118,00	236,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	34,50	MARFLEX		31,00	31,00
056	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	103,50	ROLTENS		93,00	93,00
057	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	107,64	ROLTENS		97,00	97,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	75,90	VOLDA		68,00	136,00

PREÇO TOTAL DO LOTE:

12.654,00

Lote: 004 Lote 004-VEICULO FIAT STRADA FIRE FLEX ANO FAB/MOD. 2009/2009-PLACA ARM 6647

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	316,02	CORVEN		285,00	570,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	299,90	CORVEN		261,00	522,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME
Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Banco: 756 - BANCOOB Telefone representante: 45332591288
Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR Conta: 64821-3
Data de abertura: 02/01/2022

Objeto: 004 Lote 004-VEICULO FIAT STRADA FIRE FLEX ANO FAB/MOD: 2009/2009-PLACA ARM 6547

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	146,28	NAKATA		132,00	264,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	293,94	INDISA		265,00	265,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	741,06	DELPHI		667,00	667,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	524,40	ANROI		475,00	475,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	34,50	SAMPEL		31,00	124,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	126,96	TUBA		114,00	114,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	147,66	TUBA		133,00	133,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	100,74	TUBA		90,00	90,00
011	CAÇÓ MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	55,20	CWB		50,00	100,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	103,50	CONTROL		93,00	186,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	100,74	GATES		90,00	180,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	115,92	GATES		104,00	208,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	100,74	HIPPER		90,00	180,00
016	DISCO FREIO	2,00	PÇ	91,08	HIPPER		82,00	164,00
017	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	34,50	NORFLEX		31,00	31,00
018	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	37,26	NORFLEX		34,00	34,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	48,30	FRAS-LE		44,00	88,00
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	45,54	CWB		41,00	41,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	66,24	LONAFLEX		60,00	120,00
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	262,30	BOSCH		238,00	238,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	125,58	MICRO		113,00	113,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	223,56	CWB		201,00	402,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	210,00	CWB		190,00	380,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	924,60	LUK		835,00	835,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	80,04	MG		72,00	144,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	120,06	IMA		108,00	216,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	201,48	CINDUMEL		181,00	362,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	248,40	CINDUMEL		224,00	448,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	993,60	ATE		900,00	1.800,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	160,08	VOLDA		144,00	288,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	358,80	VOLDA		323,00	646,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	45,54	CWB		41,00	82,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail: AUTOPECA.SAOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Inscrição Estadual: 440.00110-66

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA
Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 004 Lote 004-VEICULO FIAT STRADA FIRE FLEX ANO FAB/MOD. 2009/2009-PLACA ARM 6547		Qtd.		Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço								
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PQ		60,72	SABO		54,00	54,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PQ		78,66	SABO		71,00	71,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ		189,06	IMA		171,00	342,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PQ		155,94	MTE		140,00	140,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PQ		126,96	MTE		114,00	114,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PQ		303,60	TUPER		273,00	273,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PQ		280,14	TUPER		252,00	252,00
042	TAMBORE FREIO TRASEIRO	2,00	PQ		165,60	HIPPER		150,00	300,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PQ		96,60	VOLDA		87,00	174,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PQ		75,90	BOSCH		68,00	272,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :									12.602,00

Lote : 005 Lote 005-FIAT PALIO WEEKEND HLX ANO FAB/MOD. 2006/2007-PLACA AEO 6589

Lote : 005 Lote 005-FIAT PALIO WEEKEND HLX ANO FAB/MOD. 2006/2007-PLACA AEO 6589		Qtd.		Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço								
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ		300,84	CORVEN		270,00	540,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ		278,76	CORVEN		250,00	500,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PQ		143,52	NAKATA		128,00	256,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PQ		296,70	INDISA		270,00	270,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PQ		738,30	DELPHI		665,00	665,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PQ		520,26	ANROI		280,00	280,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PQ		35,88	SAMPEL		32,00	128,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PQ		120,06	TUBA		108,00	108,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PQ		151,80	TUBA		135,00	135,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PQ		96,60	TUBA		87,00	87,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PQ		57,96	CWB		52,00	104,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PQ		104,88	CONTRAIL		94,00	188,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PQ		93,84	GATES		84,00	168,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PQ		117,30	GATES		106,00	212,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ		99,36	HIPPER		90,00	180,00
016	DISCO FREIO	2,00	PQ		85,56	HIPPER		78,00	156,00
017	FLEXYEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PQ		34,50	NORFLEX		31,00	31,00
018	FLEXYEL FREIO TRASEIRO	1,00	PQ		42,78	NORFLEX		38,00	38,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PQ		49,68	FRAS-LE		45,00	90,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 005 Lote 005-FIAT PALIO WEEKEND HLX ANO FAB/MOD. 2006/2007- PLACA AEO 6589

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	51,06	CWB		46,00	46,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	67,62	LONAFLEX		61,00	122,00
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	262,20	BOSCH		235,00	235,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	124,20	MICRO		114,00	114,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	223,56	CWB		201,00	402,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	191,82	CWB		172,00	344,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	924,60	LUK		835,00	835,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	80,04	MG		72,00	144,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	115,92	IMA		104,00	208,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	193,20	CINDUMEL		175,00	350,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	248,40	CINDUMEL		224,00	448,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	993,60	ATE		900,00	1.800,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	162,84	VOLDA		145,00	290,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	360,18	NAKATA		324,00	648,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	44,16	CWB		40,00	80,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	53,82	SABO		48,00	48,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	74,52	SABO		67,00	67,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	189,06	IMA		171,00	342,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	154,56	MTE		130,00	130,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	124,20	MTE		112,00	112,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	318,78	TUPER		287,00	287,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	280,14	TUPER		252,00	252,00
042	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	149,04	HIPPER		135,00	270,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	92,46	VOLDA		83,00	166,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	67,62	BOSCH		61,00	244,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 12.120,00

Lote: 006 Lote 006 -FIAT PALIO FIRE 1.0 FLEX ANO FAB/MOD. 2015/2015-PLACA AZP 6919

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	311,88	CORVEN		280,00	560,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	284,28	CORVEN		255,00	510,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	146,28	NAKATA		132,00	264,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	296,70	INDISA		270,00	270,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 10

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOUSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 006 Lote 006 -FIAT PALIO FIRE 1.0 FLEX ANO FAB MOD. 2015/2015-PLACA AZP 6919

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	743,82	DELPHI		670,00	670,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	525,78	ANROI		475,00	475,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	35,88	SAMPEL		32,00	128,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	125,58	TUBA		113,00	113,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	150,42	TUBA		135,00	135,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	104,88	TUBA		94,00	94,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	55,20	CWB		50,00	100,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	118,68	CONTROL		107,00	214,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	99,36	GATES		90,00	180,00
014	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	103,50	HIPPER		93,00	186,00
015	DISCO FREIO	2,00	PÇ	92,46	HIPPER		82,00	164,00
016	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	38,64	NORFLEX		35,00	35,00
017	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	45,54	NORFLEX		41,00	41,00
018	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	46,92	FRAS-LE		42,00	84,00
019	JG MOLA PATM	1,00	PÇ	52,44	CWB		47,00	47,00
020	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	71,76	NAKATA		54,00	108,00
021	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	278,76	BOSCH		251,00	251,00
022	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	126,96	MICRO		114,00	114,00
023	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	226,32	CWB		204,00	408,00
024	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	197,34	CWB		180,00	360,00
025	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	935,64	LUK		845,00	845,00
026	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	78,66	MG		71,00	142,00
027	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	118,68	IMA		107,00	214,00
028	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	202,86	CINDUMEL		182,00	364,00
029	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	258,06	CINDUMEL		233,00	466,00
030	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	1.006,02	ATE		906,00	1.812,00
031	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	160,08	VOLDA		144,00	288,00
032	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	364,32	NAKATA		328,00	656,00
033	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	49,68	CWB		45,00	90,00
034	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	57,96	SABO		52,00	52,00
035	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	75,90	SABO		68,00	68,00
036	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	191,82	IMA		172,00	344,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

Página 11

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Email: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 006 Lote 006 -FIAT PALIO FIRE 1.0 FLEX ANO FAB/MOD. 2015/2015-PLACA AZP 6919

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
037	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	168,36	MTE		152,00	152,00
038	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	126,96	MTE		114,00	114,00
039	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	310,50	TUPER		280,00	280,00
040	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	284,28	TUPER		255,00	255,00
041	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	157,56	HIPPER		142,00	284,00
042	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	96,60	VOLDA		87,00	174,00
043	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	71,76	BOSCH		54,00	216,00
044	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	120,06	GATES		108,00	216,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								12.543,00

Lote : 007 Lote 007 -RENAULT SANDERO AUTENTIQUE ANO FAB/MOD. 2017/2017-PLACA BBP 1644

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	681,72	CORVEN		615,00	1.230,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	659,64	CORVEN		600,00	1.200,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	328,44	NAKATA		300,00	600,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	483,00	INDISA		435,00	435,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	783,84	DELPHI		705,00	705,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	717,60	AMROI		650,00	650,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	75,90	SAMPEL		68,00	272,00
008	CABO EMBREGEM	1,00	PÇ	150,42	TUBA		135,00	135,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	142,14	TUBA		128,00	128,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	115,92	TUBA		104,00	104,00
011	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	71,76	CWB		64,00	128,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	146,28	HIPPER		132,00	264,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	131,10	GATES		118,00	236,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	155,94	GATES		140,00	280,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	139,38	HIPPER		126,00	252,00
016	DISCO FREIO	2,00	PÇ	126,96	HIPPER		114,00	228,00
017	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	73,14	NORFLEX		66,00	66,00
018	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	75,90	NORFLEX		68,00	68,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	80,04	FRAS-LE		72,00	144,00
020	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	70,38	CWB		63,00	63,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	104,88	LONAFLEX		94,00	188,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 007 - RENAULT SANDERO AUTENTIQUE ANO FAB/MOD: 2017/2017-PLACA BBP 1644

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	470,58	DELPHI		430,00	430,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	153,18	MICRO		138,00	138,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	411,24	CWB		380,00	760,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	418,14	CWB		380,00	760,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.493,16	LUK		1.343,00	1.343,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	128,34	MG		116,00	232,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	169,74	IMA		152,00	304,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	292,56	CINDUMEL		265,00	530,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	310,50	CINDUMEL		280,00	560,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	1.269,60	ATE		1.142,00	2.284,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	168,36	VOLDA		152,00	304,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	524,40	475		475,00	950,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	81,42	CWB		73,00	146,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	80,04	SABO		72,00	72,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	92,46	SABO		83,00	83,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	226,32	IMA		204,00	408,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	400,20	MTE		360,00	360,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	358,80	MTE		323,00	323,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	356,04	TUPER		321,00	321,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	473,34	TUPER		430,00	430,00
042	TAMBORE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	195,96	HIPPER		176,00	352,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	125,58	VOLDA		113,00	226,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	88,32	BOSCH		80,00	320,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								19.012,00

Lote: 008 - VW GOL 1.0 ANO FAB/MOD: 2015/2016-PLACA BAG 1824

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	211,14	CORVEN		190,00	380,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	189,06	CORVEN		171,00	342,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	103,50	NAKATA		93,00	186,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	234,60	INDISA		211,00	211,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	550,62	DELPHI		500,00	500,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	369,84	ANROI		335,00	335,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página: 13

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPECASOAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 008 Lote 008 - VW GOL 1.0 ANO FAB/MOD. 2015/2016- PLACA BAG 1924

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	91,08	UNIFLEX		82,00	82,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	22,08	SAMPEL		20,00	80,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	59,34	TUBA		54,00	54,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	80,04	TUBA		72,00	72,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	66,24	TUBA		60,00	60,00
012	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	45,54	CWB		41,00	82,00
013	CANO AGUA	1,00	PÇ	40,02	MG		36,00	36,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	59,34	CONTROL		54,00	108,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	23,46	SAMPEL		21,00	21,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	91,08	GATES		82,00	164,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	81,42	GATES		73,00	146,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	120,06	SAMPEL		108,00	216,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	59,34	HIPER		54,00	108,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	70,38	HIPER		63,00	126,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	31,74	FRAS-LE		28,00	56,00
022	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	34,50	CWB		31,00	31,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	53,82	LONAFLEX		48,00	96,00
024	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	194,58	MICRO		175,00	175,00
025	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	91,08	BOSCH		72,00	72,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	238,74	NAKATA		215,00	215,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	158,70	CWB		143,00	286,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	91,08	CWB		72,00	144,00
029	KITS EMBREAGEM	2,00	PÇ	549,24	LUK		500,00	500,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	34,50	MG		31,00	62,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	49,68	MG		45,00	45,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	80,04	IMA		72,00	144,00
033	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	28,98	TESSLA		26,00	52,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	106,26	CINDUMEL		96,00	192,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	162,84	CINDUMEL		146,00	292,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	12,42	FEY		11,00	22,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	705,18	ATE		635,00	1270,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	109,02	VOLDA		99,00	198,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Email: AUTOPECASOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone contador: 3259-1156

Telefone representante: 4532591288

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

rneador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 008 / Lote 008 - VW GOL 1.0 ANO FAB/MOD. 2015/2016- PLACA BAG 1924

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
039	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	222,18	BILBOM		200,00	200,00
040	POLIA VIRABREQUM	1,00	PÇ	172,50	BILBOM		155,00	155,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	86,94	IMA		78,00	78,00
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	283,58	NAKATA		240,00	480,00
043	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	26,22	CWB		24,00	48,00
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	40,02	SABO		36,00	36,00
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	57,96	SABO		52,00	52,00
046	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PÇ	168,36	KOYO		152,00	152,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	85,56	IMA		77,00	154,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	104,88	MTE		94,00	94,00
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	180,78	MTE		162,00	162,00
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	75,90	MTE		68,00	68,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	133,86	MTE		120,00	120,00
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	202,86	TUPPER		182,00	182,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	166,98	TUPPER		150,00	150,00
054	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	100,74	HIPPER		90,00	180,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	35,88	MARFLEX		32,00	32,00
056	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	78,66	ROLTENS		71,00	71,00
057	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	91,08	ROLTENS		82,00	82,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	57,96	VOLDA		52,00	104,00

PREÇO TOTAL DO LOTE:

9.761,00

Lote: 009 Lote 009-FIAT DOBLÔ CARGO FLEX ANO FAB/MOD. 2009/2009-PLACA ASD 3981 (AMBULANCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	618,24	CORVEN		560,00	1.120,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	742,44	COVEN		670,00	1.340,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	398,82	NAKATA		360,00	720,00
004	BARRA AXIAL	1,00	PÇ	70,38	BORTEC		63,00	63,00
005	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	1.028,10	IMA		928,00	928,00
006	BATERIA EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	193,20	CWB		175,00	175,00
007	BATERIA 60 AMPERES	1,00	PÇ	650,00	REAL		600,00	600,00
008	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	4,00	PÇ	510,60	MULTIPONT		460,00	1.840,00
009	BOBINA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	262,20	DELPHI		235,00	235,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 15

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LISON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 009 Lote 009-FIAT DOBLÔ CARGO FLEX ANO FAB/MOD: 2009/2009-PLACA ASD 3981 (AMBULANCIA)

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
010	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	324,30	INDISA		192,00	192,00
011	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	772,80	ANROI		700,00	700,00
012	BUCHA MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	110,40	SAMPEL		100,00	400,00
013	CABO ABRIR PORTA	1,00	PÇ	37,26	UNIVERSAL		34,00	34,00
014	CABO CAPO	1,00	PÇ	27,60	TUBA		25,00	25,00
015	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	121,44	TUBA		110,00	110,00
016	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	223,56	TUBA		201,00	201,00
017	CILINDRO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	241,50	UNIVERSAL		217,00	217,00
018	CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	PÇ	759,00	CONTROL		685,00	685,00
019	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	350,52	CONTROL		320,00	640,00
020	CINTO SEGURANÇA DIANTEIRO	2,00	PÇ	676,20	DIVERS		610,00	1.220,00
021	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	124,20	GATES		112,00	224,00
022	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	140,76	GATES		126,00	252,00
023	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00	PÇ	110,40	GATES		100,00	100,00
024	COMM SUPERIOR AMORTECEDOR	2,00	PÇ	245,64	SAMPEL		221,00	442,00
025	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	309,12	HIPPER		279,00	558,00
026	CUBO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	259,44	HIPPER		234,00	468,00
027	DISCO FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	164,22	HIPPER		148,00	296,00
028	EIXO COMANDO VALVULA	1,00	PÇ	448,50	SAMBEL		405,00	405,00
029	ENGRENAGEM COMANDO	1,00	PÇ	234,60	APLIC		211,00	211,00
030	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	1,00	PÇ	213,90	APLIC		192,00	192,00
031	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	1,00	PÇ	171,12	UNIVERSAL		154,00	154,00
032	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	1,00	PÇ	400,20	UNIVERSAL		360,00	360,00
033	FECHADURA PORTA TRASEIRA	1,00	PÇ	120,06	UNIVERSAL		108,00	108,00
034	FILTRO AR	2,00	PÇ	95,22	WEGA		86,00	172,00
035	FILTRO COMBUSTIVEL	3,00	PÇ	63,48	WEGA		57,00	171,00
036	FILTRO ÓLEO MOTOR	5,00	PÇ	59,34	WEGA		54,00	270,00
037	FLEXIVEL FREIO	2,00	PÇ	44,16	NORFLEX		40,00	80,00
038	GUIA VALVULA	16,00	PÇ	31,74	3BB		28,00	448,00
039	INTERRUPTOR FREIO	1,00	PÇ	84,18	MARFLEX		76,00	76,00
040	JOGO ANEL MOTOR	1,00	PÇ	231,84	CENTRINEL		208,00	208,00
041	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	1,00	PÇ	220,80	UNIFLEX		200,00	200,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Email: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

Email representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Precedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 009 Lote 009-FIAT DOBLÔ CARGO FLEX ANO FAB/MOD: 2009/2009-PLACA ASD 3981 (AMBULANCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.e.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
042	JG CABO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	353,28	DELPHI		320,00	320,00
043	JG BRONZINA BIELA	1,00	PÇ	146,28	KS		132,00	132,00
044	JG BRONZINA MANCAL	1,00	PÇ	213,90	KS		192,00	192,00
045	JGO DE BUZINA (DUPLA)	1,00	PÇ	172,50	COLUMBIA		155,00	155,00
046	JG JUNTA MOTOR	1,00	PÇ	397,44	SABO		360,00	360,00
047	JG MOLA PATIM TRASEIRO	2,00	PÇ	382,26	CWB		343,00	686,00
048	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	248,40	LONAFLEX		224,00	448,00
049	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	350,52	POLICAR		320,00	640,00
050	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	PÇ	469,20	CWB		423,00	423,00
051	KITS COIFA DA TRIZETA	1,00	PÇ	151,80	MG		136,00	136,00
052	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.173,00	LUK		1.055,00	1.055,00
053	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	2,00	PÇ	89,70	MG		81,00	162,00
054	KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	103,50	SAMPEL		93,00	186,00
055	LIMITADOR PORTA TRASEIRA	1,00	PÇ	151,80	UNIVERSAL		136,00	136,00
056	MANGUEIRA RADIADOR	1,00	PÇ	322,92	GATES		290,00	290,00
057	MAQUINA VIDRO DIANTEIRA	1,00	PÇ	175,26	UNIVERSAL		160,00	160,00
058	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	274,62	CINDUMEL		250,00	500,00
059	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	2,00	PÇ	1.048,80	CINDUMEL		950,00	1.900,00
060	PARAFUSO RODA	10,00	PÇ	19,32	CWB		18,00	180,00
061	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	572,70	ATE		515,00	1.030,00
062	PISTÃO MOTOR	4,00	PÇ	331,20	KS		300,00	1.200,00
063	PIVO SUSPENSÃO	2,00	PÇ	92,46	VOLDA		83,00	166,00
064	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	2,00	PÇ	607,20	NAKATA		550,00	1.100,00
065	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	1,00	PÇ	280,14	DHF		252,00	252,00
066	RETENTOR COMANDO	2,00	PÇ	88,32	SABO		80,00	160,00
067	RETENTOR VIRABEQUIM	2,00	PÇ	135,24	SABO		122,00	244,00
068	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	207,00	IMA		187,00	374,00
069	SENSOR ROTAÇÃO	1,00	PÇ	207,00	MTE		187,00	187,00
070	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	418,14	MTE		380,00	380,00
071	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	173,88	MTE		156,00	156,00
072	SERVO FREIO	1,00	PÇ	523,02	CONTROL		481,00	481,00
073	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	372,60	TUPER		335,00	335,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

*Necedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 009 / Lote 009-FIAT DOBLÔ CARGO FLEX ANO FAB/MOD: 2009/2009-PLACA ASD 3981 (AMBULANCIA)

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
074	TAMBOR FREIO	2,00	PÇ	193,20	HIPPER		175,00	350,00
075	TAMPA CORREIA DENTADA	1,00	PÇ	142,14	RN		128,00	128,00
076	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	247,02	ROLTENS		223,00	223,00
077	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	154,56	VOLDA		140,00	280,00
078	TUBO COLA PARA-BRISA	1,00	PÇ	91,08	PUS6		82,00	82,00
079	TUCHO MOTOR	16,00	PÇ	2,76	RIOSULENSE		2,76	44,16
080	VÁLVULA ADMISSÃO	8,00	PÇ	41,40	3BB		37,00	296,00
081	VÁLVULA ESCAPE	8,00	PÇ	44,16	3BB		40,00	320,00
082	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	184,92	ASC		166,00	166,00
083	VEDADOR VÁLVULA	16,00	PÇ	19,32	SABO		18,00	288,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 33.143,16

Lote: 010 Lote 10-03 (TRÊS) RENAULT MASTER ANO 2014/2015-2016/2017 -A/V 12694/AZP4029/BAW8812

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	6,00	PÇ	717,60	CORVEN		646,00	3.876,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	6,00	PÇ	779,70	CORVEN		702,00	4.212,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	6,00	PÇ	1.393,80	NAKATA		1.253,00	7.518,00
004	BARRA AXIAL	3,00	PÇ	131,10	BORTEC		118,00	354,00
005	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	6,00	PÇ	1.062,60	IMA		962,00	5.772,00
006	BATENTE EIXO TRASEIRO	3,00	PÇ	190,44	CWB		171,00	513,00
007	BATERIA 60 AMPERES	3,00	PÇ	650,00	REAL		600,00	1.800,00
008	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	12,00	PÇ	648,60	DELPHI		585,00	7.020,00
009	BOBINA IGNIÇÃO	3,00	PÇ	339,48	DELPHI		306,00	918,00
010	BOMBA ÁGUA	3,00	PÇ	316,02	INDISA		285,00	855,00
011	BOMBA ÓLEO	3,00	PÇ	829,38	ANROI		750,00	2.250,00
012	BUCHA MOLA TRASEIRA	6,00	PÇ	128,34	SAMPEL		116,00	696,00
013	CABO EMBREAGEM	3,00	PÇ	155,94	TUBA		140,00	420,00
014	CABO FREIO MÃO	3,00	PÇ	241,50	TUBA		217,00	651,00
015	CILINDRO MESTRE FREIO	3,00	PÇ	781,08	CONTROL		703,00	2.109,00
016	CILINDRO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	372,60	CONTROL		335,00	2.010,00
017	CORREIA ALTERNADOR	6,00	PÇ	165,60	GATES		149,00	894,00
018	CORREIA COMANDO	6,00	PÇ	175,26	GATES		158,00	948,00
019	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	6,00	PÇ	126,96	GATES		114,00	684,00



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Precedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 010 Lote 10-03 (TRÊS) RENAULT MASTER ANO 2014/2015-2016/2017-AY12894/AZP4029/BAW6812

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
020	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	6,00	PÇ	469,20	SAMPEL		423,00	2.538,00
021	CUBO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	310,50	HIPPER		280,00	1.680,00
022	CUBO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	280,14	HIPPER		252,00	1.512,00
023	EIXO COMANDO VÁLVULA	6,00	PÇ	781,08	SAMBEL		703,00	4.218,00
024	ENGENHAGEM COMANDO	3,00	PÇ	1.175,76	APLIC		1.060,00	3.180,00
025	ENGENHAGEM VIRABREQUIM	3,00	PÇ	800,40	APLIC		720,00	2.160,00
026	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	3,00	PÇ	212,52	UNIVERSAL		191,00	573,00
027	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	3,00	PÇ	234,60	UNIVERSAL		211,00	633,00
028	FECHADURA PORTA TRASEIRA	3,00	PÇ	191,82	UNIVERSAL		172,00	516,00
029	FILTRO AR	6,00	PÇ	172,50	WEGA		155,00	930,00
030	FILTRO COMBUSTIVEL	9,00	PÇ	104,88	WEGA		94,00	846,00
031	FILTRO OLEO MOTOR	15,00	PÇ	128,34	WEGA		116,00	1.740,00
032	FLEXIVEL FREIO	6,00	PÇ	91,08	NORFLEX		82,00	492,00
033	GUIA VÁLVULA	48,00	PÇ	34,50	3BB		31,00	1.488,00
034	INTERRUPTOR FREIO	3,00	PÇ	125,58	MARFLEX		113,00	339,00
035	JOGO ANEL MOTOR	3,00	PÇ	356,04	CENTRINEL		321,00	963,00
036	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	3,00	PÇ	248,40	UNIFLEX		224,00	672,00
037	JG CABO VELA IGNIÇÃO	3,00	PÇ	358,80	DELPHI		323,00	969,00
038	JG BRONZINA BIELA	3,00	PÇ	165,60	KS		149,00	447,00
039	JG BRONZINA MANCAL	3,00	PÇ	248,40	KS		224,00	672,00
040	JG JUNTA MOTOR	3,00	PÇ	676,20	SABO		610,00	1.830,00
041	JG MOLA PATIM TRASEIRO	6,00	PÇ	441,60	CWB		400,00	2.400,00
042	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	6,00	PÇ	248,40	LONAFLEX		224,00	1.344,00
043	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	6,00	PÇ	300,84	POLICAR		270,00	1.620,00
044	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	3,00	PÇ	552,00	CWB		500,00	1.500,00
045	KITS COIFA DA TRIZETA	3,00	PÇ	165,60	MG		149,00	447,00
046	KITS EMBREAGEM	3,00	PÇ	4.018,56	LUX		3.650,00	10.950,00
047	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	6,00	PÇ	165,60	MG		149,00	894,00
048	MANQUEIRA RADIADOR	3,00	PÇ	321,54	GATES		291,00	873,00
049	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	6,00	PÇ	400,20	CINDUMEL		360,00	2.160,00
050	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	6,00	PÇ	1.174,38	CINDUMEL		1.056,00	6.336,00
051	PARAFUSO RODA	30,00	PÇ	28,98	CWB		26,00	780,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 19

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Precedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 010 Lote 10-03 (TRÊS) RENAULT MASTER ANO 2014/2015-2016/2017-AY12694/AZP4029/BAW8812

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
052	PINÇA FREIO DIANTEIRO	3,00	PÇ	897,00	ATE		810,00	2.430,00
053	PISTÃO MOTOR	12,00	PÇ	696,90	KS		626,00	7.512,00
054	PIVO SUSPENSÃO	6,00	PÇ	166,36	VOLDA		152,00	912,00
055	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	3,00	PÇ	676,20	NAKATA		610,00	1.830,00
056	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	3,00	PÇ	411,24	DHF		370,00	1.110,00
057	RETENTOR COMANDO	3,00	PÇ	128,34	SABO		116,00	348,00
058	RETENTOR VIRABREQUIM	6,00	PÇ	146,28	SABO		132,00	792,00
059	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	358,04	IMA		321,00	1.926,00
060	SENSOR TEMPERATURA	3,00	PÇ	469,20	MTE		423,00	1.269,00
061	SENSOR DE VELOCIDADE	3,00	PÇ	310,50	MTE		280,00	840,00
062	SERVO FREIO	3,00	PÇ	772,80	CONTROL		700,00	2.100,00
063	SILENCIOSO FINAL	3,00	PÇ	441,60	TUPPER		400,00	1.200,00
064	TAMBOR FREIO	6,00	PÇ	303,60	HIPPER		273,00	1.638,00
065	TAMPA CORREIA DENTADA	3,00	PÇ	165,60	RN		150,00	450,00
066	TENSOR CORREIA COMANDO	3,00	PÇ	278,76	ROLTENS		251,00	753,00
067	TERMINAL DIREÇÃO	6,00	PÇ	175,26	VOLDA		158,00	948,00
068	TUCHO MOTOR	48,00	PÇ	66,24	INDISA		60,00	2.880,00
069	VÁLVULA ADMISSÃO	24,00	PÇ	71,76	3BB		64,00	1.536,00
070	VÁLVULA ESCAPE	24,00	PÇ	64,86	3BB		58,00	1.392,00
071	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	3,00	PÇ	400,20	HIPPER		350,00	1.080,00
072	VEDADOR VÁLVULA	48,00	PÇ	45,54	SABO		44,00	2.112,00
073	DISCO FREIO	6,00	PÇ	284,28	HIPPER		256,00	1.536,00
074	RESERVATÓRIO ÁGUA LIMPADOR PARA-BRISA	3,00	PÇ	331,20	GONEL		300,00	900,00
075	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	3,00	PÇ	358,80	GONEL		323,00	969,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								139.665,00

Lote: 011 Lote 011-RENAULT KANGOO 2017/2018 PLACA BCJ 4847

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR CAPO DIANTEIRO	2,00	PÇ	448,00	CORVEN		404,00	808,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	538,00	CORVEN		485,00	970,00
003	BANDEJA DE SUSPENSÃO	2,00	PÇ	289,00	NAKATA		261,00	522,00
004	BARRA AXIAL	1,00	PÇ	51,00	BORTEC		46,00	46,00
005	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	745,00	IMA		670,00	670,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página: 21

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Email: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Telefone contador: 3259-1156

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Lote: 011 Lote 011-RENAULT KANGOO 2017/2018 PLACA BCJ 4847

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cote.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
038	GUIA VALVULA	16,00	PÇ	23,00	3BB		21,00	336,00
039	INTERRUPTOR FREIO	1,00	PÇ	61,00	MARFLEX		55,00	55,00
040	JOGO ANEL MOTOR	1,00	PÇ	168,00	CENTRINEL		152,00	152,00
041	JOGO DE BORRACHA PORTA DIANTEIRA	1,00	PÇ	160,00	UNIFLEX		144,00	144,00
042	JOGO CABO DE VELA	1,00	PÇ	256,00	DELPHI		231,00	231,00
043	JOGO DE BRONZINA BIELA	1,00	PÇ	106,00	KS		96,00	96,00
044	JOGO BRONZINA MANCAL	1,00	PÇ	155,00	KS		140,00	140,00
045	JOGO DE BUZINA DUPLA	1,00	PÇ	125,00	COLUMBIA		113,00	113,00
046	JOGO JUNTA MOTOR	1,00	PÇ	288,00	SABO		260,00	260,00
047	JOGO DE MOLA PATIM TRASEIRO	2,00	PÇ	277,00	CWB		250,00	500,00
048	JOGO DE PASTILHA DIANTEIRO	2,00	PÇ	180,00	LONAFLEX		162,00	324,00
049	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	254,00	POLICAR		230,00	460,00
050	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	PÇ	340,00	CWB		310,00	310,00
051	KIT COIFA TRIZETA	1,00	PÇ	110,00	MG		100,00	100,00
052	KIT EMBREAGEM	1,00	PÇ	850,00	LUK		770,00	770,00
053	KIT HOMOCINETICA	2,00	PÇ	65,00	MG		59,00	118,00
054	KIT BARRA ESTALIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	75,00	SAMPEL		68,00	136,00
055	LIMITADOR PORTA TRASEIRA	1,00	PÇ	110,00	UNIVERSAL		100,00	100,00
056	MANGUEIRA RADIADOR	1,00	PÇ	234,00	GATES		211,00	211,00
057	MAQUINA DE VIDRO DIANTEIRA	1,00	PÇ	127,00	GATES		115,00	115,00
058	MOLAS ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	199,00	CINDUMEL		180,00	360,00
059	MOLAS SUSPENSÃO TRASEIRA	2,00	PÇ	760,00	CINDUMEL		700,00	1400,00
060	PARAFUSO RODA	10,00	PÇ	14,00	CWB		13,00	130,00
061	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA	2,00	PÇ	415,00	ATE		375,00	750,00
062	PISTAO MOTOR	4,00	PÇ	240,00	SULOV		216,00	864,00
063	PIVO SUSPENSÃO	2,00	PÇ	67,00	VOLDA		61,00	122,00
064	PONTEIRA HOMOCINETICA LADO RODA	2,00	PÇ	440,00	NAKATA		400,00	800,00
065	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	1,00	PÇ	203,00	DHF		183,00	183,00
066	RETENTOR COMANDO	2,00	PÇ	64,00	SABO		58,00	116,00
067	RETENTOR VIRABREQUIM	2,00	PÇ	98,00	SABO		90,00	180,00
068	ROLAMENO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	150,00	IMA		135,00	270,00
069	SENSOR DE ROTAÇÃO	1,00	PÇ	150,00	MTE		135,00	135,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPECASOJUSE@HOTMAIL.COM
Endereço: AV. JOSÉ BONIFÁCIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA RG: 9.302.399-4 Telefone contador: 3259-1156
Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA CPF: 074.350.039-30
Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone representante: 4532591288
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR Conta: 64821-3 Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 011 RENAULT KANGOO 2017/2018 PLACA BCJ 4847

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
070	SENSOR DE TEMPERATURA	1,00	PC	303,00	MTE		273,00	273,00
071	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PC	126,00	MTE		114,00	114,00
072	SERVO FREIO	1,00	PC	379,00	CONTROL		346,00	346,00
073	SILENCIOSO FINAL	1,00	PC	270,00	TUPER		243,00	243,00
074	TAMBOR FREIO	2,00	PC	140,00	HIPPER		124,00	248,00
075	TAMPA CORREIA DENTADA	1,00	PC	103,00	RN		93,00	93,00
076	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PC	179,00	ROLTENS		162,00	162,00
077	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PC	112,00	VOLDA		101,00	202,00
078	TUBO COLA PARABRISA	1,00	PC	66,00	PUS6		60,00	60,00
079	TUCHO MOTOR	16,00	PC	2,00	RIOSULENSE		2,00	32,00
080	VALVULA ADMISSÃO	8,00	PC	30,00	3BB		27,00	216,00
081	VALVULA ESCAPE	8,00	PC	32,00	3BB		29,00	232,00
082	CUBO ROLAMENHO EMBREAGEM	1,00	PC	134,00	ASC		121,00	121,00
083	VEDADOR VALVULA	16,00	PC	14,00	SABO		13,00	208,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 24.203,00

Lote: 012 Lote 012 - 02 (DOIS) TRATOR TL 75- ANO FABMOD. -1(UM) 2009 E 1(UM) 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BOMBA OLEO	2,00	PC	2.336,92	SCHADEK		2.102,00	4.204,00
002	BRAÇO LEVANTE HIDRAULICO	4,00	PC	1.420,80	HIDROMAR		1.278,00	5.112,00
003	CABO AFOGADOR	2,00	PC	118,40	EFERRI		107,00	214,00
004	CONJUNTO COROA E PINHAO DIFERENCIAL	2,00	PC	7.992,00	KL		7.192,00	14.384,00
005	DISCO EMBREAGEM EXT.	2,00	PC	3.211,60	DITRATOR		2.889,00	5.778,00
006	DISCO EMBREAGEM INT.	2,00	PC	1.702,00	DITRATOR		1.531,00	3.062,00
007	ENGRENAGEM CAMBIO	4,00	PC	2.175,60	KL		1.957,00	7.828,00
008	PLATO EMBREAGEM	2,00	PC	8.894,80	DITRATOR		8.010,00	16.020,00
009	ROLAMENTO ALTERNADOR	4,00	PC	96,20	KOYO		87,00	348,00
010	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	4,00	PC	643,80	KOYO		578,00	2.312,00
011	ROLAMENTO EMBREAGEM	2,00	PC	1.127,76	ASC		1.020,00	2.040,00
012	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	2,00	PC	291,56	KOYO		262,00	524,00
013	SUPORTE DO ROLAM. TOMADA FORÇA	2,00	PC	713,36	DITRATOR		642,00	1.284,00
014	TANQUE COMBUSTIVEL	2,00	PC	1.280,20	ACERO		1.152,00	2.304,00
015	TERCEIRO PONTO	2,00	PC	1.108,52	DITRATOR		998,00	1.996,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página 23

CNPJ: 80.367.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPECA.SA.OUJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 012 Lote 012 - 02 (DOIS) TRATOR TL 75-ANO FAB/MOD. -1(U)M 2009 E 1(U)M 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
016	DISCO DE FREIO	4,00	PÇ	1.391,20	FRAS-LE		1.252,00	5.008,00
017	SEPARADOR	4,00	PÇ	902,80	FRAS-LE		812,00	3.248,00
018	ANEL MOLA TOMADA FORÇA	6,00	PÇ	259,00	DITRATOR		234,00	1.404,00
019	CINTA TDF	6,00	PÇ	609,76	DITRATOR		549,00	3.294,00
020	SUPORTE DA ALAVANCA	4,00	PÇ	518,00	AENCO		467,00	1.868,00
021	DISCO TDF	10,00	PÇ	56,24	DITRATOR		51,00	510,00
022	PLACA AÇO TRANSMISSÃO	2,00	PÇ	494,32	DITRATOR		445,00	890,00
023	ANEL VEDAÇÃO P/ EIXO	12,00	PÇ	106,56	FC		96,00	1.152,00
024	DISCO AÇO SINTERIZADO	4,00	PÇ	954,60	FC		860,00	3.440,00
025	DISCO EXTERNO TRAS	2,00	PÇ	199,80	FC		180,00	360,00
026	VÁLVULA DE TRANSMISSÃO	2,00	PÇ	6.513,48	DITRATOR		5.870,00	11.740,00
027	EIXO ARVORE PRIMARIA	2,00	PÇ	2.197,80	DITRATOR		1.980,00	3.960,00
028	ARRUELA AÇO	4,00	PÇ	143,56	FC		130,00	520,00
029	EIXO PRINCIPAL Z30X18X16	2,00	PÇ	5.656,56	DITRATOR		5.100,00	10.200,00
030	CABECOTE FILTRO	4,00	PÇ	695,60	AENCO		625,00	2.500,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 117.504,00

Lote: 013 Lote 013 - TRATOR TL 75B ANO FAB/MOD. 2015/2015

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA TRACAO PARA ENGATE	1,00	PÇ	1.752,32	DITRATOR		1.580,00	1.580,00
002	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	1.213,60	INDISA		1.095,00	1.095,00
003	CABO AFOGADOR	1,00	PÇ	108,04	EFRRARI		98,00	98,00
004	CINTA FREIO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	879,12	DITRATOR		800,00	800,00
005	DISCO EMBREAGEM EXT.	1,00	PÇ	3.025,12	DITRATOR		2.725,00	2.725,00
006	DISCO EMBREAGEM INT.	1,00	PÇ	1.710,88	DITRATOR		1.540,00	1.540,00
007	DISCO TOMADA EXTERNO	1,00	PÇ	162,80	DITRATOR		146,00	146,00
008	DISCO TOMADA INTERNO	1,00	PÇ	90,28	DITRATOR		81,00	81,00
009	ENCOSTO DO ROLAMENTO	1,00	PÇ	288,60	DITRATOR		260,00	260,00
010	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	10,00	PÇ	41,44	FEY		37,00	370,00
011	PLATO EMBREAGEM	1,00	PÇ	3.862,80	DITRATOR		3.480,00	3.480,00
012	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	42,92	SABO		38,00	76,00
013	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	90,28	KOYO		81,00	81,00
014	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	2,00	PÇ	606,80	KOYO		545,00	1.090,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 24

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 013 Lote 013 - TRATOR TL 75B ANO FAB/MOD. 2015/2015

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
015	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	2,00	PQ	133,20	KOYO		120,00	240,00
016	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PQ	962,00	DITRATOR		866,00	866,00
017	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1,00	PQ	266,40	KOYO		240,00	240,00
018	SUPORTE DO ROLAM. TOMADA DE FORÇA	1,00	PQ	532,80	DITRATOR		480,00	480,00
019	COROA PINHÃO DIFERENCIAL	1,00	PQ	9.782,80	KL		9.000,00	9.000,00
020	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	318,20	GATES		290,00	290,00
021	BUCHA TRACÇÃO	1,00	PQ	96,20	AENCO		87,00	87,00
022	RETENTOR INTERNO TRACÇÃO	1,00	PQ	145,04	SABO		131,00	131,00
023	RETENTOR EXTERNO TRACÇÃO	1,00	PQ	352,24	SABO		320,00	320,00
024	BATERIA 100AMP	1,00	PQ	1.243,20	REAL		1.120,00	1.120,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								26.196,00

Lote: 014 Lote 014 - TRATOR MF 275- ANO FAB/MODELO 2002/2002

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
001	BARRA AÇIONADORA	1,00	PQ	42,92	DITRATOR		42,00	42,00
002	BARRA TRACÇÃO PARA ENGATE	1,00	PQ	1.287,60	DITRATOR		1.287,00	1.287,00
003	BATERIA 100 AMP	1,00	PQ	1.240,24	REAL		1.240,00	1.240,00
004	BOMBA AGUA	1,00	PQ	251,60	INDISA		251,00	251,00
005	BOMBA MANUAL DO MOTOR	1,00	PQ	1.465,20	FC		1.465,00	1.465,00
006	CABO AFOGADOR	1,00	PQ	71,04	TUBA		70,00	70,00
007	CAIXA FUSIVEL	1,00	PQ	81,40	MARFLEX		80,00	80,00
008	CAPA E CUBO SINCRONIZADOR	2,00	PQ	843,60	AENCO		843,00	1.686,00
009	CHAPA PROTETORA	1,00	PQ	14,80	FC		14,00	14,00
010	CHAVE LUZ	2,00	PQ	94,72	MARILIA		94,00	188,00
011	CHICOTE PRINCIPAL	1,00	PQ	399,60	MARILIA		399,00	399,00
012	COROA PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PQ	2.427,20	KL		2.427,00	2.427,00
013	CREMALHEIRA	1,00	PQ	259,00	PATRAL		259,00	259,00
014	CUPILHA	2,00	PQ	275,28	FC		275,00	550,00
015	DISCO EMBREAGEM EXT.	1,00	PQ	412,92	DITRATOR		412,00	412,00
016	DISCO EMBREAGEM INT.	1,00	PQ	518,00	DITRATOR		518,00	518,00
017	EIXO CAMBIO CAIXA	1,00	PQ	1.591,00	KL		1.591,00	1.591,00
018	EIXO DE COMANDO	1,00	PQ	1.539,20	DITRATOR		1.539,00	1.539,00
019	ENGRENAGEM CAMBIO	1,00	PQ	1.938,80	KL		1.938,00	1.938,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPECA.SAOJOSE@HOTMAIL.COM
Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4 Telefone representante: 4532591288
Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR Conta: 64821-3 Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
020	FAROL DIANTEIRO COMPLETO	2,00	PÇ	106,56	ORGUS		106,00	212,00
021	GARFO DO GAFANHOTO	1,00	PÇ	334,48	MARFLEX		334,00	334,00
022	INDICADOR PRESSAO OLEO	1,00	PÇ	310,80	MARFLEX		310,00	310,00
023	MANGUEIRA RADIADOR INF.	1,00	PÇ	97,68	GATES		97,00	97,00
024	MANGUEIRA RADIADOR SUP.	1,00	PÇ	97,68	GATES		97,00	97,00
025	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	20,00	PÇ	41,44	FEY		41,00	820,00
026	PEDAL DA EMBREAGEM	1,00	PÇ	429,20	FC		429,00	429,00
027	PLATO EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.633,92	DITRATOR		1.633,00	1.633,00
028	PORCA CASTELO	2,00	PÇ	71,04	FC		71,00	142,00
029	PRISIONEIRO CABECOTE	4,00	PÇ	37,00	FEY		37,00	148,00
030	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	39,96	SABO		39,00	78,00
031	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	47,36	KOYO		47,00	47,00
032	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	2,00	PÇ	458,80	KOYO		458,00	916,00
033	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	2,00	PÇ	458,80	KOYO		458,00	916,00
034	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	370,00	KOYO		370,00	370,00
035	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	53,28	KOYO		53,00	53,00
036	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	75,48	KOYO		75,00	150,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	111,00	KOYO		111,00	222,00
038	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	165,76	KOYO		165,00	660,00
039	ROLAMENTO TOMADA FORÇA EXTERNO	2,00	PÇ	72,52	KOYO		72,00	144,00
040	ROLAMENTO TOMADA FORÇA INTERNO	2,00	PÇ	68,08	KOYO		68,00	136,00
041	SILENCIOSO	1,00	PÇ	156,88	TUPER		156,00	156,00
042	TRANSMISSAO FINAL ESQ.	1,00	PÇ	646,76	AENCO		646,00	646,00
043	TRATOMETRO	1,00	PÇ	245,68	TUROTEST		245,00	245,00
044	TUBO RESPIRO	1,00	PÇ	56,24	FC		56,00	56,00
045	VALVULA TERMOSTATICA	1,00	PÇ	300,44	MTE		300,00	300,00
046	ANEL SEGURANÇA	4,00	PÇ	25,16	FC		25,00	100,00
047	ASSENTO DA VÁLVULA ESCAPE	4,00	PÇ	156,88	3B8		156,00	624,00
048	TANQUE COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	1.198,80	ACERO		1.198,00	1.198,00
049	TELA RADIADOR	1,00	PÇ	325,60	FC		325,00	325,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: AUTOPECASAJOSE@HOTMAIL.COM

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Inscrição Estadual: 440 00110-66 CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE :

27.520,00

Lote : 015 / Lote 015 - 02 (DUAS) ENSILADEIRAS DE FORRAGEM CREMASC O

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CORREIA MULTI V	3,00	PÇ	1.210,64	VONDER		1.210,00	3.630,00
002	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	1,00	PÇ	1.435,00	FC		1.435,00	1.435,00
003	JOGO FACAS	2,00	PÇ	4.500,00	FC		4.500,00	9.000,00
004	JOGO CONTRA FACA	2,00	PÇ	1.800,00	FC		1.800,00	3.600,00
005	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	4,00	PÇ	185,00	GBR		185,00	740,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								18.405,00

Lote : 016 / Lote 016 - 04 (QUATRO) ENSILADEIRAS DE FORRAGEM JFC 120

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CORREIA MULTI V	4,00	PÇ	1.610,00	VONDER		1.610,00	6.440,00
002	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	2,00	PÇ	1.435,60	FC		1.435,00	2.870,00
003	JOGO FACAS	4,00	PÇ	2.507,12	FC		2.507,00	10.028,00
004	JOGO CONTRA FACA	4,00	PÇ	1.292,04	FC		1.292,00	5.168,00
005	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	8,00	PÇ	168,72	GBR		168,00	1.344,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								25.850,00

Lote : 017 / Lote 017 - 05 (CINCO) CARRETAS AGRÍCOLAS BASCULANTE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PÇ	51,80	SABO		51,00	408,00
002	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PÇ	68,08	SABO		68,00	544,00
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PÇ	668,96	FUMAGALI		668,00	2.672,00
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PÇ	204,24	GBR		204,00	1.632,00
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PÇ	162,80	GBR		162,00	1.296,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								6.562,00

Lote : 018 / Lote 018 - 01 (UM) CARRETA AGRÍCOLA COM CARROCERIA EM CHAPA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PÇ	53,28	SABO		53,00	424,00
002	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PÇ	69,00	SABO		69,00	552,00
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PÇ	666,00	FUMAGALI		666,00	2.664,00
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PÇ	207,20	GBR		207,00	1.656,00
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PÇ	173,16	GBR		173,00	1.384,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								6.060,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 27

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone contator: 3259-1156

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.859,40

Lote: 019 / Lote 019 - ROÇADEIRA TATU		Qtda. Unid.		Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço							
001	ARRUELA DE PRESSÃO Ø1"	20,00	PÇ	1,26	FEY		1,26	25,20
002	ARRUELA DE PRESSÃO Ø3/4"	20,00	PÇ	1,26	FEY		1,26	25,20
003	ARRUELA DE PRESSÃO Ø5/8"	20,00	PÇ	1,26	FEY		1,26	25,20
004	BARRA PORTA FACAS SUPERIOR	1,00	PÇ	518,00	FC		518,00	518,00
005	BARRA PORTA FACAS SUPERIOR	1,00	PÇ	520,96	FC		520,00	520,00
006	CAIXA DE PROTEÇÃO DAS FACAS	1,00	PÇ	629,00	FC		629,00	629,00
007	CHAVETA 3/8" X 57MM	5,00	PÇ	8,88	FC		8,88	44,40
008	CORREIA DE TRAÇÃO	2,00	PÇ	192,40	VONDER		192,00	384,00
009	CUBO MENOR COMPLETO	2,00	PÇ	526,88	AENCO		526,00	1.052,00
010	EIXO DO CUBO COMPLETO	1,00	PÇ	880,60	AENCO		880,00	880,00
011	FACA 635 X 3,1/2" DE 1/2" (CORTE SIMPLES)	15,00	PÇ	82,88	FC		82,00	1.230,00
012	FLANGE DE GUIA DA BARRA PORTA FACAS	1,00	PÇ	71,04	FC		71,00	71,00
013	JOGO DE FACAS	2,00	PÇ	606,80	FC		606,00	1.212,00
014	PARAF. CAB. FRANG. 1" X 3,1/8" 14F UNS1A GR5 RT	10,00	PÇ	5,18	FEY		5,18	51,80
015	PARAF. CAB. SEXT. 3/4" X 4,1/2" 10F UNCL1A GR5 RP	10,00	PÇ	5,18	FEY		5,10	51,00
016	PARAF. CAB. SEXT. 5/8" X 3" 18F UNF1A GR5 RP	10,00	PÇ	5,18	FEY		2,96	29,60
017	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø1" 14F UNS	10,00	PÇ	2,96	FEY		2,96	29,60
018	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø5/8" 11F UNC	10,00	PÇ	2,96	FEY		2,96	29,60
019	PORCA SEXTAVADA Ø3/4" 10F UNC GR5	10,00	PÇ	2,96	FEY		2,96	29,60
PREÇO TOTAL DO LOTE:								6.859,40

Lote: 020 Lote 020- ESPARAFAMDR DE CALÇÁRIO E ESTERCO IPACOL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BUCHA DE TRAVAMENTO 30X45X25	2,00	PÇ	26,64	AENCO		26,00	52,00
002	BUJÃO DE DRENO 1/2	1,00	PÇ	39,96	FC		39,00	39,00
003	BUJÃO DE RESPIRO 1/2	1,00	PÇ	53,28	FC		53,00	53,00
004	CALÇO 35 X 45 X 12	2,00	PÇ	8,88	FC		8,88	17,76
005	CALÇO 40 X 0,5	2,00	PÇ	8,88	FC		8,88	17,76
006	CALÇO 59 EXT	2,00	PÇ	10,36	FC		10,00	20,00
007	CARCAÇA CRC 25	1,00	PÇ	276,76	AENCO		276,00	276,00
008	CARDAN 1000 2P	1,00	PÇ	917,60	AENCO		917,00	917,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPECASOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30

Inscrição Estadual: 440.00110-66

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 020 Lote 020- ESPARAMADR DE CALCÁRIO E ESTERCO IPACOL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
009	CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	593,48	AENCO		593,00	593,00
010	CHASSI DA ESTEIRINHA	1,00	PÇ	1.935,84	FC		1.935,00	1.935,00
011	CHAVETA 1/4 X 35	2,00	PÇ	11,00	FC		11,00	22,00
012	CONJUNTO COBRIDOR 535C	1,00	PÇ	2.221,48	DITRATOR		2.221,00	2.221,00
013	CONJUNTO SULCADOR 535C	2,00	PÇ	236,80	DITRATOR		236,00	472,00
014	COROA Z 45 DIREITA	2,00	PÇ	220,00	DITRATOR		220,00	440,00
015	CORREIA B 39	2,00	PÇ	25,16	VONDER		25,00	50,00
016	CORREIA B 45	2,00	PÇ	39,96	VONDER		39,00	78,00
017	CORRENTE ASA 60 42 ELOS	2,00	PÇ	98,50	FC		98,00	196,00
018	CUBO C91	1,00	PÇ	80,00	FC		80,00	80,00
019	EIXO ACIONADOR 395 MM	1,00	PÇ	1.028,60	FC		1.028,00	1.028,00
020	EIXO ACIONADOR DA ESTEIRA 985 MM	1,00	PÇ	574,24	FC		574,00	574,00
021	EIXO DA COROA 619 MM	1,00	PÇ	233,84	FC		233,00	233,00
022	EIXO DO ESTICADOR DE CORREIA 315MM	1,00	PÇ	145,04	FC		145,00	145,00
023	EIXO ESTICADOR DE ESTEIRA 950 MM	1,00	PÇ	136,16	FC		136,00	136,00
024	EIXO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	473,60	FC		473,00	473,00
025	EIXO SEM FIM DIREITA 310 MM	1,00	PÇ	153,92	FC		153,00	153,00
026	EMENDA ASA 60	4,00	PÇ	25,16	FC		25,00	100,00
027	ENGRENAGEM Z 22 ASA 60	1,00	PÇ	91,76	FC		91,00	91,00
028	ENGRENAGEM Z 31 ASA 60	1,00	PÇ	100,64	FC		100,00	100,00
029	ESPAÇADOR 17X32X32	1,00	PÇ	29,60	FC		29,00	29,00
030	ESTEIRA COM TRAVESSAS 82 ELOS	1,00	PÇ	6.513,48	FC		6.513,00	6.513,00
031	GRAXEIRA 5/16 RETO	6,00	PÇ	4,44	VONDER		4,00	24,00
032	MANCAL ESTICADOR DE CORREIA	1,00	PÇ	48,84	FC		48,00	48,00
033	MANCAL M80	1,00	PÇ	25,16	FC		25,00	25,00
034	MANCAL PARA ROLAMENTO 6207	1,00	PÇ	50,32	FC		50,00	50,00
035	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/4 NC	10,00	PÇ	2,96	FEY		2,90	29,00
036	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1/2 NC	10,00	PÇ	2,96	FEY		2,90	29,00
037	PÉ DE APOIO	2,00	PÇ	330,04	AENCO		330,00	660,00
038	PINO ELÁSTICO 10 X 60	3,00	PÇ	5,92	FC		5,90	17,70
039	PINO ELÁSTICO 8 X 50	3,00	PÇ	4,44	FC		4,40	13,20
040	POLIA 5 X 18 (25X40X1/4)	1,00	PÇ	281,20	FC		281,00	281,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA SAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 020 / Lote 020 - ESPARRAMADOR DE CALCÁRIO E ESTERCO IPACOL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
041	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	10.00	PÇ	4,44	FEY		4,40	44,00
042	REBITE DA ESTEIRA CN	200.00	PÇ	8,88	VONDER		8,00	1.600,00
043	REDUTOR MONTADO 1/4S 535C	1,00	PÇ	1.108,52	FC		1.108,00	1.108,00
044	ROLAMENTO 6205	2,00	PÇ	25,16	GBR		25,00	50,00
045	ROLAMENTO 6207	2,00	PÇ	75,48	GBR		75,00	150,00
046	ROLAMENTO 6208	2,00	PÇ	76,96	GBR		76,00	152,00
047	ROLAMENTO CÔNICO 87048/10	2,00	PÇ	53,28	GBR		53,00	106,00
048	ROSCA ESTICADORA 5/8 X 290 MM	1,00	PÇ	115,44	FC		115,00	115,00
049	TAMPA TP 21	1,00	PÇ	22,00	FC		22,00	22,00
050	TAMPA TP 7 FECHADA	1,00	PÇ	48,00	FC		48,00	48,00
051	TENSOR DE CORRENTE	1,00	PÇ	96,20	FC		96,00	96,00
052	VARETA DE EMENDA DA ESTEIRA 215	2,00	PÇ	40,00	FC		40,00	80,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								21.802,42

Lote: 021 Lote 021 - ESTERQUEIRA LÍQUIDA IPACOL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	310,80	FC		310,00	310,00
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PÇ	788,84	FC		788,00	788,00
003	CHAVETA 1/4 X 40	6,00	PÇ	13,32	FC		13,00	78,00
004	CHAVETA 3/16 X 35	6,00	PÇ	8,88	FC		8,00	48,00
005	CHAVETA 5/16 X 35	6,00	PÇ	10,36	FC		10,00	60,00
006	JOGO PALHETA	10,00	PÇ	547,60	FC		547,00	5.470,00
007	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	1,00	PÇ	266,40	FC		266,00	266,00
008	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	1,00	PÇ	2,22	FEY		2,22	8,88
009	RETENTOR 01377	4,00	PÇ	29,60	SABO		29,00	58,00
010	RETENTOR 01988	2,00	PÇ	14,80	SABO		14,00	28,00
011	ROLAMENTO 6004	2,00	PÇ	28,12	GBR		28,00	56,00
012	ROLAMENTO 6206	2,00	PÇ	29,60	GBR		29,00	58,00
013	ROLAMENTO 6210	2,00	PÇ	108,04	GBR		108,00	216,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 30

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Banco: 756 - BANCOOB Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR Conta: 64821-3

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.444,88

Data de abertura: 02/01/2022

Telefone representante: 4532591288

Lote: 022 - ESTERQUEIRA DE RESÍDUOS LÍQUIDOS FATRITOL					
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	310,80	FC
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PÇ	784,40	FC
003	CHAVETA 1/4 X 40	6,00	PÇ	11,84	FC
004	CHAVETA 3/16 X 35	6,00	PÇ	8,88	FC
005	CHAVETA 5/16 X 35	6,00	PÇ	10,36	FC
006	JOGO PALHETA	10,00	PÇ	547,50	FC
007	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	1,00	PÇ	266,40	FC
008	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	4,00	PÇ	2,22	FEY
009	RETENTOR 01377	2,00	PÇ	29,60	SABO
010	RETENTOR 01988	2,00	PÇ	14,80	SABO
011	ROLAMENTO 6004	2,00	PÇ	28,12	GBR
012	ROLAMENTO 6206	2,00	PÇ	29,60	GBR
013	ROLAMENTO 6210	2,00	PÇ	108,04	GBR
PREÇO TOTAL DO LOTE:				7.443,68	

Lote: 023 - Lote 023 - 02 (DOIS) ARRASTÃO SIMPLES 14 DISCOS TATU MARCHESAN					
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PÇ	547,60	FC
002	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PÇ	1.256,52	AENCO
003	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PÇ	518,00	AENCO
004	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	71,04	FC
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	119,88	FC
006	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	142,08	FC
PREÇO TOTAL DO LOTE:				11.888,00	

Lote: 024 - Lote 024 - ARRASTÃO COM COMANDOS 14 DISCOS					
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	142,08	FC
002	EIXO GRADE DE DISCOS	1,00	PÇ	1.256,52	AENCO
003	MANCAL GRADE DE DISCOS	4,00	PÇ	518,00	AENCO
004	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	71,04	FC
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	119,88	FC
PREÇO TOTAL DO LOTE:				284,00	



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 31

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 4599731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Re representante: CLEBER FAUSTINO COSTA RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante: Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Banco: 766 - BANCOOB Conta: 64821-3

Precedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 024 / Lote 024 - ARRASTÃO COM COMANDOS 14 DISCOS

Nº Item Descrição do Produto / Serviço Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

006 DISCO RECORTADO 24 14,00 PQ 529,84 FC PREÇO TOTAL DO LOTE: 11.636,00

Lote: 025 / Lote 025 - ARRASTÃO COM COMANDO 16 DISCOS BALDAN

Nº Item Descrição do Produto / Serviço Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

001 ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO 2,00 PQ 142,08 FC 284,00

002 DISCO RECORTADO 26 14,00 PQ 547,60 FC 7.658,00

003 EIXO GRADE DOS DISCOS 1,00 PQ 1.213,60 AENCO 1.213,00

004 MANCAL GRADE DOS DISCOS 4,00 PQ 529,84 AENCO 2.116,00

005 PORCA EIXO GRADE 2,00 PQ 71,04 FC 142,00

006 SEPARADOR DOS DISCOS 4,00 PQ 119,98 FC 476,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 11.889,00

Lote: 026 / Lote 026 - ESCARIFICADOR EPCOR 300 SETE HASTES MARCA PECCIN

Nº Item Descrição do Produto / Serviço Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

001 ALAVANCA HASTE 10,00 PQ 78,44 PECCIN 780,00

002 BOTA DA HASTE 7,00 PQ 140,60 PECCIN 980,00

003 BUCHAS 10,00 PQ 97,68 PECCIN 970,00

004 ENGATE CABEÇALHO 2,00 PQ 478,04 PECCIN 478,00

005 MESA HASTE 7,00 PQ 168,72 PECCIN 168,00

006 MOLA DA HASTE 7,00 PQ 198,32 PECCIN 198,00

007 PARA-FUSO FIXAÇÃO 15,00 PQ 14,80 PECCIN 14,80

008 PINO FIXAÇÃO 10,00 PQ 93,00 PECCIN 930,00

009 PORCA REGULAGEM 5,00 PQ 47,36 PECCIN 235,00

010 ROLETE HASTE 10,00 PQ 131,72 PECCIN 1.310,00

011 SUPORTE CILINDRO 5,00 PQ 174,64 PECCIN 870,00

012 SUPORTE ROLO 4,00 PQ 126,80 PECCIN 500,00

013 TIRANTE "T" 5,00 PQ 53,28 PECCIN 265,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 10.580,00

Lote: 027 / Lote 027 - TRATOR LS 100-MARCA TRACTOR PLUS ANO FAB/MOD 2016/2016

Nº Item Descrição do Produto / Serviço Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

001 BARRA DE DIREÇÃO 1,00 PQ 4.072,96 NAKATA 4.072,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 4.072,00

68Proosta - Versão 1.1.4.3



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 32

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOUSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 027 Lote 027 - TRATOR LS 100-MARCA TRACTOR PLUS ANO FAB/MOD 2016/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	BOMBA HIDRAULICA	1,00	PÇ	6.526,80	HIDROMAR		6.526,00	6.526,00
003	BRAÇO LEVANTE HIDRAULICO	2,00	PÇ	2.530,80	HIDROMAR		2.530,00	5.060,00
004	CALÇO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	76,96	FC		76,00	76,00
005	CHAPA ESTRIADA TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	1.742,16	AENCO		1.742,00	3.484,00
006	CONJUNTO COROA E PINHÃO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	5.091,20	KL		5.091,00	5.091,00
007	CONJUNTO ENGENHARIA 3 VELOCIDADES CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.257,48	KL		3.257,00	3.257,00
008	CUBO DE EIXO LADO ESQUERDO	1,00	PÇ	4.596,88	DITRATOR		4.596,00	4.596,00
009	CUBO DE EIXO LADO DIREITO	1,00	PÇ	3.805,47	DITRATOR		3.805,00	3.805,00
010	DISCO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	685,00	DITRATOR		685,00	685,00
011	DISCO EMBREAGEM PRINCIPAL	1,00	PÇ	5.952,56	DITRATOR		5.952,00	5.952,00
012	DISCO ESTRIADO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	372,96	DITRATOR		372,00	744,00
013	DISCO TOMADA FORÇA	1,00	PÇ	754,80	DITRATOR		754,00	754,00
014	EIXO DA TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	1.805,60	DITRATOR		1.805,00	1.805,00
015	EIXO ACIONADOR TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	2.604,80	DITRATOR		2.604,00	2.604,00
016	ELEMENTO COMB. BOMBA INJEÇÃO COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	99,16	DITRATOR		99,00	99,00
017	FAROL DIANTEIRO	2,00	PÇ	1.228,40	ORGUS		1.228,00	2.456,00
018	PARAFUSO DISCO RODA TRASEIRA	16,00	PÇ	37,00	FEY		37,00	592,00
019	PARAFUSO RODA	16,00	PÇ	48,00	FEY		48,00	768,00
020	PLACA DA RODA TRASEIRA	1,00	PÇ	4.247,60	DITRATOR		4.247,00	4.247,00
021	PLATÔ DA EMBREAGEM TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	3.621,56	DITRATOR		3.621,00	3.621,00
022	RESERVATORIO DO ÓLEO	1,00	PÇ	5.507,08	LS		5.507,00	5.507,00
023	ROLAMENTO CUBO DA MANGA DE EIXO	2,00	PÇ	1.713,84	KOYO		1.713,00	3.426,00
024	ROLAMENTO CUBO LATERAL	1,00	PÇ	2.027,60	KOYO		2.027,00	2.027,00
025	ROLAMENTO DE ESFERAS CAIXA DE CAMBIO	1,00	PÇ	902,80	KOYO		902,00	902,00
026	ROLAMENTO DE ESFERAS TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	281,20	KOYO		281,00	281,00
027	ROLAMENTO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	1.778,96	KOYO		1.778,00	1.778,00
028	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	917,60	KOYO		917,00	917,00
029	ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	457,32	KOYO		457,00	457,00
030	SILENCIOSO	1,00	PÇ	2.486,40	TUPER		2.486,00	2.486,00
031	TERCEIRO PONTO	1,00	UN	2.442,00	DITRATOR		2.442,00	2.442,00
032	TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	PÇ	2.580,00	NAKATA		2.580,00	5.160,00
033	DISCO DE FREIO	4,00	PÇ	1.702,00	FRAS-LE		1.702,00	6.808,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOB

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 027 / Lote 027 - TRATOR LS 100-MARCA TRACTOR PLUS ANO FAB/MD 2016/2016

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
034	SEPARADOR DE DISCO	2.00	PQ	3.374,40	FRAS-LE		3.374,00	6.748,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:							99.233,00	

Lote: 028 - Lote 028 - ENFARDADEIRA SBR-345-MARCA STRADA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AGULHA	6.00	PQ	991,60	STRADA		991,00	5.946,00
002	BRACO PORTA FAÇA	1.00	PQ	1.521,44	STRADA		1.521,00	1.521,00
003	CARDÂ COMPLETO	1.00	PQ	3.532,76	STRADA		3.532,00	3.532,00
004	CONJUNTO COMANDO	1.00	PQ	207,20	STRADA		207,00	207,00
005	CONTRA FAÇA PISTÃO	3.00	PQ	149,48	STRADA		149,00	447,00
006	CORREIA P/ TRACÇÃO	2.00	PQ	448,44	VONDER		448,00	896,00
007	DENTE CURTO	3.00	PQ	205,72	STRADA		205,00	615,00
008	DISCO RETENTOR	1.00	PQ	149,48	STRADA		149,00	149,00
009	EIXO ROSCA SEM FIM	1.00	PQ	392,20	STRADA		392,00	392,00
010	FACAS	3.00	PQ	636,40	STRADA		636,00	1.908,00
011	FLANGE CJ	1.00	PQ	224,96	STRADA		224,00	224,00
012	GUIA RECOLHEADOR	4.00	PQ	167,24	STRADA		164,00	656,00
013	LINGUETA COMPLETA	2.00	PQ	1.925,48	STRADA		1.925,00	3.850,00
014	MANIVELA COMPACTAÇÃO	1.00	PQ	532,80	STRADA		532,00	532,00
015	MANIVELA CONJUNTO	1.00	PQ	355,20	STRADA		355,00	355,00
016	MOLA CONTRA RETORNO	3.00	PQ	29,60	STRADA		29,00	87,00
017	MOLA ENFARDADEIRA RECOLHEADOR	20.00	PQ	17,76	STRADA		17,00	340,00
018	MOLA ESTICADORA INFERIOR	1.00	PQ	113,96	STRADA		113,00	113,00
019	MOLA ESTICADORA SUPERIOR	1.00	PQ	106,56	STRADA		106,00	106,00
020	PÉ DE NOSADOR	1.00	PQ	1.938,80	STRADA		1.938,00	1.938,00
021	PEGADOR BARBANTE SOLDADO	2.00	PQ	281,20	STRADA		281,00	562,00
022	PINHÃO DA LINGUETA	2.00	PQ	2.348,76	STRADA		2.348,00	4.696,00
023	REGULADOR DE COMPACTAÇÃO DOS FARDOS	1.00	PQ	694,12	STRADA		694,00	694,00
024	REGULADOR DOS COMPRIMENTOS DOS FARDOS	1.00	PQ	1.465,20	STRADA		1.465,00	1.465,00
025	REGULADOR DO PEGADOR	2.00	PQ	45,88	STRADA		45,00	90,00
026	RETENTOR 00897	3.00	PQ	23,68	GBR		23,00	69,00
027	RETENTOR 01109	4.00	UN	29,60	GBR		29,00	116,00
028	ROLAMENTO 1208K	2.00	PQ	177,60	GBR		177,00	354,00



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM
Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone : 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 3259-1156
Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4 Telefone representante: 4532591288
Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR Conta: 64821-3 Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 028 / Lote 028 - ENFARDADEIRA SBR-345-MARCA STRADA									
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
029	ROLAMENTO 30204	4,00	PÇ	54,76	GBR		54,00	216,00	
030	ROLAMENTO 30206	4,00	PÇ	76,96	GBR		76,00	304,00	
031	ROLAMENTO 51105	2,00	PÇ	39,96	GBR		39,00	78,00	
032	ROLAMENTO 6202	10,00	PÇ	48,84	GBR		48,00	480,00	
033	ROLAMENTO 6204	4,00	PÇ	41,44	GBR		41,00	164,00	
034	ROLAMENTO 6207	13,00	PÇ	88,80	GBR		88,00	1.144,00	
035	ROLAMENTO 6303	2,00	PÇ	53,28	GBR		53,00	106,00	
036	ROLAMENTO 6308	2,00	PÇ	113,96	GBR		113,00	226,00	
037	ROLAMENTO MANCAL	2,00	PÇ	189,44	GBR		189,00	378,00	
038	ROLDANA PORCELANA	2,00	PÇ	113,96	STRADA		113,00	226,00	
039	ROLO TRANSPORTE	1,00	PÇ	74,00	STRADA		74,00	74,00	
040	TENSOR DA LINGUETA	1,00	PÇ	1.879,60	STRADA		1.879,00	1.879,00	
PREÇO TOTAL DO LOTE :								37.135,00	

[Handwritten signature]

Lote : 029 - PULVERIZADOR 600L INCOMAGRI		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço								
001	9411004 SUPORTE COMANDO 600L			PÇ	510,60	INCOMAGRI		510,00	510,00
002	2013257 PINO DO TERCEIRO PONTO QUEBRA DEDO			PÇ	177,60	INCOMAGRI		177,00	354,00
003	9410124 PINO ENGATE			PÇ	188,92	INCOMAGRI		188,00	376,00
004	9410172 TAMPA MAIOR			PÇ	251,60	INCOMAGRI		251,00	251,00
005	9411262 CONJUNTO VALVULAS E FILTROS ASPIRAÇÃO			PÇ	1.272,80	INCOMAGRI		1.272,00	7.632,00
	9411252 CONJUNTO VALVULAS E FILTROS ASPIRAÇÃO			PÇ	1.243,20	INCOMAGRI		1.243,00	2.486,00
006	9451017 KIT FILTRO DE ABASTECIMENTO			PÇ	5.772,00	INCOMAGRI		5.772,00	5.772,00
007	9411131 BOMBA DE MEMBRANA BMIN - 85			PÇ	1.505,00	INCOMAGRI		1.505,00	1.505,00
	9411131 BOMBA DE MEMBRANA BMIN - 85			PÇ	1.505,00	INCOMAGRI		1.505,00	1.505,00
008	2011371 EIXO CARDAM CC 1000/01P			PÇ	34,04	INCOMAGRI		34,00	68,00
	2011371 EIXO CARDAM CC 1000/01P			PÇ	145,00	INCOMAGRI		145,00	290,00
009	2011725 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16X2			PÇ	150,59	INCOMAGRI		150,00	150,00
010	2012127 CONEXÃO 90 PARA RETORNO (118319)			PÇ	84,86	INCOMAGRI		84,00	168,00
011	2012118 SAIDA ANTI-VORTEX 504106			PÇ	98,28	INCOMAGRI		98,00	196,00
012	2012109 JUNTA DE VEDAÇÃO G4006			PÇ					
013	2012128 JUNTA DE VEDAÇÃO G40015			PÇ					

[Handwritten signature]
24/03/2022 15:02:30



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contrator: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 029 / Lote 029 - PULVERIZADOR 600L INCOMAGRI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
014	2012117 PORCA ABERTA 2052060	2,00	PÇ	85,84	INCOMAGRI		85,00	170,00
015	2012102 CONEXAO CURVA 90° P/ MANG. 01 1/2"	4,00	PÇ	281,20	INCOMAGRI		281,00	1.124,00
016	2012102 CONEXAO CURVA 90° P/ MANG. 01 1/2"							
016	2012110 ANEL ORING G10061	4,00	PÇ	122,84	INCOMAGRI		122,00	488,00
017	2012931 RESPIRO DA TAMPA MAIOR	1,00	PÇ	109,52	INCOMAGRI		109,00	109,00
018	2012133 ABRACADEIRA FAB 32-44 (1"=1,3/4")	4,00	PÇ	43,81	PROGERAL		43,00	172,00
	2012133 ABRACADEIRA FAB 32-44 (1"=1,3/4")							
019	2012132 ABRACADEIRA FAB 22-32 (3/4"-1,1/4")	4,00	PÇ	43,81	PROGERAL		43,00	172,00
020	2013527 TAMPA PLASTICO PARA TUBO O 50,8X4,25	1,00	PÇ	481,00	INCOMAGRI		481,00	481,00
021	2010750 PARA FUSO SEXTAVADO 3/8"x1"UNC ZINCADO	10,00	PÇ	1,63	FEY		1,63	16,30
022	2013692 ARRUELA DE PRESSAO MEDIA 1,1/4"ZINCADA	10,00	PÇ	0,30	FEY		0,30	3,00
023	2013691 PORCA SEXTAVADA 1,1/4"UNC ZINCADA	10,00	PÇ	34,04	FEY		34,00	340,00
024	9410241 SUPORTE ABASTECIMENTO 600L	1,00	PÇ	1.161,80	INCOMAGRI		1.161,00	1.161,00
025	9101016 C/ COMPLETO PROTEÇÃO CARDAN	1,00	PÇ	222,00	AENCO		222,00	222,00
026	2010157 PROTEÇÃO DA PONTA DE EIXO	1,00	PÇ	170,20	INCOMAGRI		170,00	170,00
027	9440220 TAMPA DA MANGUEIRA	1,00	PÇ	49,00			49,00	49,00
028	9451014 KIT LAVA FRASCO PULVERIZADOR	1,00	PÇ	481,00	INCOMAGRI		481,00	481,00
029	2010052 ABRACADEIRA DE NAILON CV-250	4,00	PÇ	4,44	NOVE54		4,44	17,76
030	9450092 MANGUEIRA FLEXIVEL PVC KE1,1/2"X0,8M	10,00	PÇ	60,68	INCOMAGRI		60,00	600,00
031	9490067 BUCHA ESTICADORA	4,00	PÇ	128,76	INCOMAGRI		128,00	512,00
032	2010718 PARA FUSO SEXTAVADO 3/8"x13/4"UNC ZINCADO	10,00	PÇ	1,78	FEY		1,70	17,00
033	9411302 CONJUNTO DEGRAU	1,00	PÇ	421,80	INCOMAGRI		421,00	421,00

PREÇO TOTAL DO LOTE:

26.484,06

Lote: 030 Lote 030- PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço							
001	013055001 MANCAL TRANSMISSÃO	1,00	PÇ	346,32	VENCE TUDO		346,00	346,00
002	013058001 BUCHA BATENTE	4,00	PÇ	65,12	VENCE TUDO		65,00	260,00
003	020004002 TRAVESSA SUPORTE MANCAL	2,00	PÇ	784,40	VENCE TUDO		784,00	1.568,00
004	020004004 EIXO 275	1,00	PÇ	276,76	VENCE TUDO		276,00	276,00
005	020004006 AÇIONADOR	1,00	PÇ	214,60	VENCE TUDO		214,00	214,00
006	021005001 AÇIONADOR	1,00	PÇ	214,60	VENCE TUDO		214,00	214,00



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item: 030 Lote 030- PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	020004007 EIXO 1300	1,00	PÇ	441,04	VENCE TUDO		441,00	441,00
008	021005002 EIXO 1930	1,00	PÇ	518,00	VENCE TUDO		518,00	518,00
009	020004008 EIXO 1450	1,00	PÇ	448,44	VENCE TUDO		448,00	448,00
010	021005003 EIXO 2130	1,00	PÇ	592,00	VENCE TUDO		592,00	592,00
011	020004012 SUPORTE SUPERIOR TRANSMISSÃO	2,00	PÇ	414,40	VENCE TUDO		414,00	828,00
012	020004014 FLANGE ESQ.	2,00	PÇ	177,60	VENCE TUDO		177,00	354,00
013	020004015 SUPORTE MANCAL EIXO SEMENTE	2,00	PÇ	458,80	VENCE TUDO		458,00	916,00
014	020005000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PÇ	362,60	VENCE TUDO		362,00	362,00
015	217086000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PÇ	370,00	VENCE TUDO		370,00	370,00
016	020035000 ALAVANCA VARETA	1,00	PÇ	180,56	VENCE TUDO		180,00	180,00
017	200039006 GUIA	1,00	PÇ	128,76	VENCE TUDO		128,00	128,00
018	200295004 BATENTE EIXO QUAD.	2,00	PÇ	66,60	VENCE TUDO		66,00	132,00
019	206057000 ESTICADOR	4,00	PÇ	213,12	VENCE TUDO		213,00	852,00
020	218019002 BATENTE EIXO SEXT.	2,00	PÇ	119,88	VENCE TUDO		119,00	238,00
021	85450021 REGULADOR DIR ADUBO	1,00	PÇ	325,60	VENCE TUDO		325,00	325,00
022	200766000 RODA DENTADA Z-14 (EIXO QUAD.)	1,00	PÇ	244,20	VENCE TUDO		244,00	244,00
023	200770000 RODA DENTADA Z-24 (EIXO SEXT.)	1,00	PÇ	251,60	VENCE TUDO		251,00	251,00
024	200817000 CS RODA DENTADA Z32(EIXO SEXT.)	1,00	PÇ	296,00	VENCE TUDO		296,00	296,00
025	200818000 CS RODA DENTADA Z38(EIXO SEXT.)	1,00	PÇ	325,00	VENCE TUDO		325,00	325,00
026	200829000 CS RODA DENTADA Z22 (EIXO QUAD.)	1,00	PÇ	244,00	VENCE TUDO		244,00	244,00
027	900100127 LUVIA	2,00	PÇ	115,44	VENCE TUDO		115,00	230,00
028	900100210 BUCHA	4,00	PÇ	71,04	VENCE TUDO		71,00	284,00
029	923202035 ANEL ELASTICO 135 DIM 472	6,00	PÇ	8,88	VENCE TUDO		8,88	53,28
030	924080000 GRACHEIRA RETA M8	10,00	PÇ	2,22	VENCE TUDO		2,20	22,00
031	925010433 CORRENTE DE ROLO ASA 40 63 ELOS	3,00	PÇ	74,00	VENCE TUDO		74,00	222,00
032	925010455 CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS	3,00	PÇ	122,84	VENCE TUDO		122,00	366,00
033	925010469 CORRENTE DE ROLO ASA 40 113 ELOS	3,00	PÇ	177,60	VENCE TUDO		177,00	531,00
034	925160400 EMENDA ASA 40	4,00	PÇ	5,92	VENCE TUDO		5,90	23,60
035	926030501 FLANGE OVAL 25MM	2,00	PÇ	128,76	VENCE TUDO		128,00	256,00
036	927200501 ROLAMENTO QUAD. 5/8 F 110934.1	4,00	PÇ	165,76	VENCE TUDO		165,00	660,00
037	927210501 ROLAMENTO SEXT. 7/8 205KRRBAH02	4,00	PÇ	259,00	VENCE TUDO		259,00	1.036,00
038	900010091 BUCHA CALÇO	2,00	PÇ	81,40	VENCE TUDO		81,00	162,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página: 37

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SA.OJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 3259-1156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 030 Lote 030- PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
039	020006000 ESTICADOR	1,00	PÇ	192,40	VENCE TUDO		192,00	192,00
040	900100069 RODA DENTADA Z12	4,00	PÇ	236,80	VENCE TUDO		236,00	944,00
041	922172228 CONTRAPINO 5X30 DIN 94 ZCA	6,00	PÇ	7,40	VENCE TUDO		7,40	44,40
042	206069000 ESTICADOR	2,00	PÇ	177,60	VENCE TUDO		177,00	354,00
043	013054000 ESTICADOR	2,00	PÇ	186,48	VENCE TUDO		186,00	372,00
044	020005000 ESTICADOR DUPLIO	2,00	PÇ	222,00	VENCE TUDO		222,00	444,00
045	206057000 ESTICADOR	2,00	PÇ	186,48	VENCE TUDO		186,00	372,00
046	013068000 RESERVATORIO SEMENTE 31L	3,00	PÇ	902,80	VENCE TUDO		902,00	2.706,00
047	013105000 DOZADOR SEMENTE	4,00	PÇ	213,12	VENCE TUDO		213,00	852,00
048	020014001 SUPORTE RESERVATORIO	1,00	PÇ	377,40	VENCE TUDO		377,00	377,00
049	020015000 DOZADOR ADUBO COM CARACOL PA	1,00	PÇ	399,60	VENCE TUDO		399,00	399,00
050	020016002 RESERVATORIO 64L	2,00	PÇ	916,12	VENCE TUDO		916,00	1.832,00
051	020034000 KIT SEMENTE ADUBO	2,00	PÇ	596,44	VENCE TUDO		596,00	1.192,00
052	900100228 TAMPA	1,00	PÇ	276,76	VENCE TUDO		276,00	276,00
053	200039005 REGULADOR	1,00	PÇ	393,68	VENCE TUDO		393,00	393,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								25.517,28

Lote: 031 Lote 031 - TRATOR LS 145 2018/2019- MARCA TRACTOR PLUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DE DIREÇÃO	1,00	PÇ	4.072,96	NAKATA		4.072,00	4.072,00
002	BOMBA HIDRAULICA	1,00	PÇ	6.526,80	HIDROMAR		6.526,00	6.526,00
003	BRACO LEVANTE HIDRAULICO	2,00	PÇ	2.530,80	HIDROMAR		2.530,00	5.060,00
004	CALÇO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	76,96	FC		76,00	76,00
005	CHAPA ESTRIADA TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	1.879,60	AENCO		1.879,00	3.758,00
006	CONJUNTO COROA E PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	5.091,20	KL		5.091,00	5.091,00
007	CONJUNTO ENGRANAGEM 3 VELOCIDADE CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.257,48	KL		3.257,00	3.257,00
008	CUBO DE EIXO LADO ESQUERDO	1,00	PÇ	4.596,88	DITRATOR		4.596,00	4.596,00
009	CUBO DE EIXO LADO DIREITO	1,00	PÇ	3.828,76	DITRATOR		3.828,00	3.828,00
010	DISCO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	799,20	DITRATOR		799,00	799,00
011	DISCO EMBREAGEM PRINCIPAL	1,00	PÇ	5.952,56	DITRATOR		5.952,00	5.952,00
012	DISCO ESTREADO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	372,96	DITRATOR		372,00	744,00
013	DISCO TOMADA FORÇA	1,00	PÇ	754,80	DITRATOR		754,00	754,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

Página 38

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone contador: 3259-1156

Inscrição Estadual: 440.00110-66

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 031 / Lote 031 - TRATOR LS 145 2018/2019- MARCA TRACTOR PLUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
014	EIXO DA TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	1.805,60	DITRATOR		1.805,00	1.805,00
015	EIXO ACIONADOR TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	2.604,80	DITRATOR		2.604,00	2.604,00
016	ELEMENTO COMB. BOMBA INJEÇÃO COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	99,16	DITRATOR		99,00	99,00
017	FAROL DIANTEIRO	2,00	PÇ	1.228,40	ORGUS		1.228,00	2.456,00
018	PARAFUSO DISCO RODA TRASEIRA	16,00	PÇ	37,00	FEY		37,00	592,00
019	PARAFUSO RODA	16,00	PÇ	88,80	FEY		88,00	1.408,00
020	PLACA DA RODA TRASEIRA	1,00	PÇ	4.247,60	DITRATOR		4.247,00	4.247,00
021	PLATO DA EMBREAGEM TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	3.621,56	DITRATOR		3.621,00	3.621,00
022	RESERVATORIO DO OLEO	1,00	PÇ	5.507,08	LS		5.507,00	5.507,00
023	ROLAMENTO CUBO DA MANGA DE EIXO	2,00	PÇ	1.713,84	KOYO		1.713,00	3.426,00
024	ROLAMENTO CUBO LATERAL	1,00	PÇ	2.027,60	KOYO		2.027,00	2.027,00
025	ROLAMENTO DE ESFERAS CAIXA DE CAMBIO	1,00	PÇ	902,80	KOYO		902,00	902,00
026	ROLAMENTO DE ESFERAS TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	281,20	KOYO		281,00	281,00
027	ROLAMENTO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	1.778,96	KOYO		1.778,00	1.778,00
028	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	917,60	KOYO		917,00	917,00
029	ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	457,32	GBR		457,00	457,00
030	SILENCIOSO	1,00	PÇ	2.486,40	TUPER		2.486,00	2.486,00
031	TERCEIRO PONTO	1,00	PÇ	2.442,00	FC		2.442,00	2.442,00
032	TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	PÇ	2.976,28	NAKATA		2.976,00	5.952,00
033	DISCO DE FREIO	4,00	PÇ	1.702,00	FRAS-LE		1.702,00	6.808,00
034	SEPARADOR DE DISCO	2,00	PÇ	3.374,40	FRAS-LE		3.374,00	6.748,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								101.076,00

Lote: 032 - ENSILADEIRA PINHEIRO - (ÁREA TOTAL)

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
001	BICA DE SAIDA PREMIER POLIETILENO (SOMENTE A BICA)	1,00	PÇ	5.500,00	PINHEIRO		5.500,00	5.500,00
002	EIXO INTERMEDIARIO DUPLIO	1,00	PÇ	640,00	PINHEIRO		640,00	640,00
003	EIXO DO ROTOR	1,00	PÇ	960,00	PINHEIRO		960,00	960,00
004	CORREIA 5V	3,00	PÇ	3.620,00	VONDER		3.620,00	10.860,00
005	REBOLO PLACA MONTADA	1,00	PÇ	1.930,00	PINHEIRO		1.930,00	1.930,00
006	DISCO SEIFADOR	2,00	PÇ	3.010,00	FC		3.010,00	6.020,00
007	CABO DE FREIO DE MAO	1,00	PÇ	1.430,00	TUBA		1.430,00	1.430,00
008	CARENAGEM FRONTAL	1,00	PÇ	5.720,00	FC		5.720,00	5.720,00



Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 6/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 39

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Email: AUTOPEÇASAJOSE@HOTMAIL.COM
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone contador: 3259-1156

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Conta: 64821-3

Data de abertura: 02/01/2022

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 435-1 - TOLEDO - Ouro Verde do Oeste/PR

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar n° 123/2006).

Lote: 032 / Lote 032 - ENSILADEIRA PINHEIRO - (ÁREA TOTAL)

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
009	CONTRA FACA	2,00	PÇ	580,00	FC		580,00	1.160,00
010	CAPA DA CORREIA	1,00	PÇ	2.690,00	FC		2.690,00	2.690,00
011	ROLAMENTO DO ROTOR	3,00	PÇ	240,00	GBR		240,00	720,00
012	MANCAL DO ROTOR	3,00	PÇ	3.680,00	GBR		3.680,00	11.040,00
013	DISCO DO ROTOR	2,00	PÇ	7.580,00	GBR		7.580,00	15.160,00
014	CONJUNTO DE FACAS	2,00	PÇ	5.060,00	FC		5.060,00	10.120,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								73.950,00

Lote: 033 / Lote 033 - TARRACEADOR TATU								
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	DISCO LISO 26"	15,00	PÇ	479,52	FC		479,00	7.185,00
002	EIXO DO DISCO	1,00	PÇ	504,66	FC		504,00	504,00
003	MANCAL DO DISCO	2,00	PÇ	282,66	FC		282,00	564,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								8.253,00
TOTAL DA PROPOSTA:								997.460,68

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 12 meses

C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
CNPJ: 80.357.247/0001-07

80.357.247/0001-07
44000110-66

C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS LTDA - ME

Av. José Bonifácio, 1037 - Terreo - Centro
85.898-000 - São José das Palmeiras PR

233
A

Prefeitura Municipal de São José
das Palmeiras - Estado do Paraná

Protocolo Nº 312/2022

Data 25.03.2022


Incorporado

AS 08:15

ENVELOPE "A" (PROPOSTA DE PREÇOS)
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

PROponente: C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E
ACESSORIOS LTDA - ME

Endereço: AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 1.037 -
CENTRO - SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR
CEP: 85898-000

NP L 80 257 247/0001 07